
























Príloha  1



Rekapitulácia rozpočtu            Sadzby DPH

   A      B   
20% 0%

Názov objektu ZRN VRN % HZS Kompl.čin. Ost. náklady Cena

SO 01a - Prístavba materskej školy  242 909,28   0,00   0,00   0,00   0,00  242 909,28

SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika  32 203,08   0,00   0,00   0,00   0,00  32 203,08

SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia  16 442,05   0,00   0,00   0,00   0,00  16 442,05

SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy  86 517,20   0,00   0,00   0,00   0,00  86 517,20

SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika  22 998,88   0,00   0,00   0,00   0,00  22 998,88

SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia  17 856,17   0,00   0,00   0,00   0,00  17 856,17

           Celkom bez DPH  418 926,66   0,00   0,00   0,00   0,00  418 926,66

           DPH 20% z  418 926,66  83 785,33

           DPH 0% z   0,00   0,00

          Celkom v EUR  502 711,99

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom



Krycí list stavby

Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV  161 049,37  4 187,20  165 236,57 6   0,00

2 PSV  121 364,35  94 873,16  216 237,51 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT  15 334,96  22 117,62  37 452,58 8 HZS   0,00

4 VRN   0,00   0,00   0,00 9

5 Spolu  418 926,66 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky   0,00

12 Územie so sťaž. podmienk.   0,00 17 Horské oblasti   0,00

13 Prevádzkové vplyvy   0,00 18 Mimostavenisková doprava   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  418 926,66

22 DPH 20% z  418 926,66  83 785,33

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  502 711,99

F 

Odberateľ Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Krycí list rozpočtu

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV  115 831,74  1 279,17  117 110,91 6   0,00

2 PSV  64 833,45  59 706,70  124 540,15 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT   254,62  1 003,60  1 258,22 8 HZS   0,00

4 VRN 9

5 Spolu  242 909,28 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]   0,00

12 Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  242 909,28

22 DPH 20% z  242 909,28  48 581,86

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  291 491,14

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy

Prehľad rozpočtových nákladov
Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

Práce HSV

ZEMNÉ PRÁCE  2 944,12   481,13  3 425,25   37,3800   0,0000

ZÁKLADY  10 429,35   0,00  10 429,35   92,6700   0,0000

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  21 372,95   0,00  21 372,95   677,9100   0,0000

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  19 941,36   0,00  19 941,36   136,9400   0,0000

SPEVNENÉ PLOCHY   86,51   0,00   86,51   5,2300   0,0000

POVRCHOVÉ ÚPRAVY  49 280,64   514,62  49 795,26   112,7000   0,0000

OSTATNÉ PRÁCE  7 795,83   283,42  8 079,25   39,9200   0,0000

PRESUNY HMÔT  3 980,98   0,00  3 980,98   0,0000   0,0000

Práce HSV  115 831,74  1 279,17  117 110,91  1 102,7400   0,0000

Práce PSV

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI  2 780,97  4 142,42  6 923,39   16,1100   0,0000

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ  3 137,25  8 799,05  11 936,30   1,9400   0,0000

ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA   0,00   0,00   0,00   0,0000   0,0000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA  8 674,49   474,65  9 149,14   0,4500   0,0000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY   175,23  1 738,06  1 913,29   0,0000   0,0000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ   793,41  3 640,02  4 433,43   0,0000   0,0000

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE  5 275,91  9 102,40  14 378,31   0,3500   0,0000

DREVOSTAVBY  6 825,24   0,00  6 825,24   0,0800   0,0000

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE  10 491,93   0,00  10 491,93   1,6900   0,0000

KRYTINY TVRDÉ  1 599,81   0,00  1 599,81   0,1200   0,0000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE   388,47  3 807,13  4 195,60   0,1800   0,0000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE  2 423,72  17 621,69  20 045,41   0,0200   0,0000

PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ  4 268,12  2 901,94  7 170,06   2,9800   0,0000

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

PODLAHY POVLAKOVÉ  6 601,42  3 642,14  10 243,56   0,0600   0,0000

OBKLADY KERAMICKÉ  2 037,09  3 837,20  5 874,29   2,0900   0,0000

NÁTERY  4 375,86   0,00  4 375,86   0,3600   0,0000

MAĽBY  3 118,29   0,00  3 118,29   0,7000   0,0000

ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY  1 866,24   0,00  1 866,24   0,2000   0,0000

Práce PSV  64 833,45  59 706,70  124 540,15   27,3200   0,0000

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE   0,00   0,00   0,00   0,0000   0,0000

M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ   254,62  1 003,60  1 258,22   0,0000   0,0000

Montážne práce   254,62  1 003,60  1 258,22   0,0000   0,0000

Celkom v EUR  180 919,81  61 989,47  242 909,28  1 130,0700   0,0000



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Zákazka Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy

Prehľad rozpočtových nákladov
Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

Práce HSV

1 ZEMNÉ PRÁCE

R/RE  121101121
Odstránenie ornice do 100 m3 s vodorovným premiestnením na 
hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m m3   38,631   1,23   0,00   47,52 0

  1/A 1  132201201 Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 m3   158,960   13,12   0,00  2 085,56 0

  1/A 1  132201209
Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s 
urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 m3   79,480   0,92   0,00   73,12 0

  1/A 1  162201102 Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m M3   38,631   1,99   0,00   76,88 0

  1/A 1  162301101 Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m m3   129,633   1,92   0,00   248,90 0

  1/A 1  171201202 Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3   129,633   0,78   0,00   101,11 0

  1/A 1  174101001
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo 
objektov do 100 m3 m3   48,019   3,68   0,00   176,71 0

  1/A 1  174101102
Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu 
zásypu m3   10,635   12,63   0,00   134,32 0

S/S60  5833725100 Štrkopiesok 0-63 t   37,384   0,00   12,87   481,13   1,000 37,384

1 ZEMNÉ PRÁCE  2 944,12   481,13  3 425,25   37,380 0

2 ZÁKLADY

R/RE  273321302 Betón železový základových dosiek triedy C20/25 bez výstuže m3   3,646   96,51   0,00   351,88 0

R/RE  273351211 Debnenie z dielcov základových dosiek - zhotovenie m2   4,098   12,92   0,00   52,95 0

 11/A 1  273351212 Debnenie z dielcov základových dosiek - odstránenie m2   4,098   2,75   0,00   11,27 0

R/RE  273362101 Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI t   0,068   950,00   0,00   64,60 0

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená

Strana 7 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

R/RE  274313351 Betón základových pásov prostý triedy C20/25 m3   16,127   90,00   0,00  1 451,43 0

 11/A 1  274321312 Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 m3   40,558   90,00   0,00  3 650,22   2,212 89,71

R/RE  274351211 Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie m2   163,675   11,85   0,00  1 939,55 0

 11/A 1  274351212 Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie m2   163,675   2,75   0,00   450,11 0

 11/A 1  274361821 Výstuž základových pásov z ocele B500B t   2,534   950,00   0,00  2 407,30   1,035 2,621

 11/A 1  275321311 Betón základových pätiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 m3   0,143   86,46   0,00   12,36   2,193 0,314

 11/A 1  275351215 Debnenie základových pätiek, zhotovenie-dielce m2   1,320   12,92   0,00   17,05   0,001 0,001

 11/A 1  275351216 Debnenie základovýcb pätiek, odstránenie-dielce m2   1,320   2,75   0,00   3,63 0

 11/A 1  275361821 Výstuž základových pätiek z ocele 10505 t   0,017  1 000,00   0,00   17,00   1,135 0,019

2 ZÁKLADY  10 429,35   0,00  10 429,35   92,670 0

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

 11/A 1  311231477
Murivo nosné z tehál pálených (napr. POROTHERM) na pero a 
drážku P+D Profi 40 P10 M3   68,185   138,59   0,00  9 449,76   0,910 62,015

 11/A 1  311231479
Murivo nosné z tehál pálených (napr. POROTHERM) na pero a 
drážku P+D Profi 24 P10 M3   15,417   132,64   0,00  2 044,91   0,964 14,859

 11/A 1  311271300
Murivo nosné (napr. PREMAC) 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 
cm m3   0,336   130,89   0,00   43,98   1,848 0,621

 11/A 1  311271303
Murivo nosné (napr. PREMAC) 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 
cm m3   2,413   135,77   0,00   327,61   2,013 4,857

 11/A 1  311271304
Murivo nosné (napr. PREMAC) 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 
cm m3   10,156   140,15   0,00  1 423,36   2,011 20,429

 11/A 1  311361825
Výstuž pre murivo nosné (napr. PREMAC) s betónovou výplňou z 
ocele 10505 t   0,697   950,00   0,00   662,15   1,002 0,698

 11/A 1  317162111 Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1000 mm kus   2,000   22,07   0,00   44,14 0

 11/A 1  317162112 Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1250 mm kus   1,000   25,85   0,00   25,85 0

 11/A 1  317162121 Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1000 mm kus   4,000   27,04   0,00   108,16 0

R/RE  317162122 Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1250 mm kus   30,000   30,85   0,00   925,50 0

Strana 8 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 11/A 1  317162123 Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1500 mm kus   2,000   32,07   0,00   64,14 0

R/RE  317162126 Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 2250 mm kus   6,000   43,03   0,00   258,18 0

R/RE  331321511 Betón stĺpov a pilierov hranatých železový triedy C25/30 m3   2,645   105,90   0,00   280,11 0

 11/A 1  331351101
Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka 
zhotovenie-dielce m2   31,552   20,53   0,00   647,76   0,003 0,089

 11/A 1  331351102
Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka 
odstránenie-dielce m2   31,552   3,24   0,00   102,23 0

 11/A 1  331361821
Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500B - v pol. 
nosníka t   0,000   950,00   0,00   0,00   1,074 0

 11/A 1  342241175 Priečky (napr. POROTHERM) PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm M2   184,616   17,11   0,00  3 158,78   0,154 28,442

 11/A 1  342242100 Priečky (napr. POROTHERM) P+D na maltu MC-5 hr.8, 00 cm M2   26,427   14,52   0,00   383,72   0,081 2,131

 11/A 1  330321410
Oceľový pilier vr. kotviacej platne, kotví ( KT01, H01) - dodávka a 
montáž kg   220,902   6,44   0,00  1 422,61   2,462 543,77

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  21 372,95   0,00  21 372,95   677,910 0

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

 11/A 1  411321414
Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 
25/30 m3   41,548   95,00   0,00  3 947,06   2,212 91,916

 11/A 1  411351101 Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce m2   169,440   11,75   0,00  1 990,92   0,004 0,744

 11/A 1  411351102 Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce m2   169,440   4,65   0,00   787,90 0

 11/A 1  411354173 Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie m2   166,190   8,36   0,00  1 389,35   0,004 0,643

 11/A 1  411354174 Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie m2   166,190   2,29   0,00   380,58 0

 11/A 1  411361821 Výstuž stropov a klenieb B500B t   3,557   950,00   0,00  3 379,15   1,017 3,617

 11/A 1  411362021 Výstuž stropov a klenieb, zo zváraných sietí KARI SZ Q188A t   0,259   950,00   0,00   246,05   1,203 0,312

 11/A 1  413321414 Betón nosníkov, železový tr.C 25/30 m3   8,903   95,00   0,00   845,79   2,212 19,696

 11/A 1  413351107 Debnenie nosníka zhotovenie-dielce m2   74,538   16,45   0,00  1 226,15   0,004 0,271

 11/A 1  413351108 Debnenie nosníka odstránenie-dielce m2   74,538   4,55   0,00   339,15 0

Strana 9 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 11/A 1  413351213 Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie m2   27,501   17,90   0,00   492,27   0,006 0,174

 11/A 1  413351214 Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie m2   27,501   4,74   0,00   130,35 0

 11/A 1  413361821 Výstuž  nosníkov a trámov  B500B - v pol. nosníka t   2,153   950,00   0,00  2 045,35   1,017 2,189

 11/A 1  417321515 Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 m3   4,717   95,00   0,00   448,12   2,262 10,669

 11/A 1  417351115
Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier 
zhotovenie m2   28,410   8,71   0,00   247,45   0,003 0,097

 11/A 1  417351116
Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier 
odstránenie m2   28,410   3,31   0,00   94,04 0

 11/A 1  417361821
Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500B - v pol. 
nosníkov t   0,000  1 000,00   0,00   0,00   1,068 0

 11/A 1  430321414 Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30 m3   2,884   95,00   0,00   273,98   2,240 6,459

 11/A 1  430361821
Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500B - v pol. 
nosníkov t   0,000  1 000,00   0,00   0,00   1,017 0

 11/A 1  431351121
Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne 
priamočiarych zhotovenie m2   12,377   23,71   0,00   293,46   0,008 0,105

 11/A 1  431351122
Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne 
priamočiarych odstránenie m2   12,377   4,71   0,00   58,30 0

 11/A 1  434351141
Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne 
priamočiarych zhotovenie m2   10,986   14,13   0,00   155,23   0,004 0,047

 11/A 1  434351142
Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne 
priamočiarych odstránenie m2   10,986   3,56   0,00   39,11 0

R/R 0  41732414 Kotviace prvky venca - HILTY HY 200 ks   24,000   47,15   0,00  1 131,60 0

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  19 941,36   0,00  19 941,36   136,940 0

5 SPEVNENÉ PLOCHY

221/A 1  564231111
Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a 
zhutnením po zhutnení hr.100 mm m2   25,824   3,35   0,00   86,51   0,202 5,227

5 SPEVNENÉ PLOCHY   86,51   0,00   86,51   5,230 0

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

 11/A 1  611461111
Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT,pod omietky 
stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm m2   164,589   7,65   0,00  1 259,11   0,007 1,152

 11/A 1  611461134
Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová,miešanie 
strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká 1 cm M2   164,589   8,23   0,00  1 354,57   0,017 2,857

 11/A 1  611461138
Vnútorná omietka stropov, vápenná biela,jemná štuková,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.4 mm M2   164,589   8,94   0,00  1 471,43   0,007 1,211

Strana 10 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 11/A 1  612465111
Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.2 mm m2   806,961   6,30   0,00  5 083,85   0,007 5,931

 11/A 1  612465134
Vnútorná omietka stien vápennocementová,miešanie 
strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká 1 cm M2   806,961   8,18   0,00  6 600,94   0,016 12,911

 11/A 1  612465138
Vnútorná omietka stien, vápenná biela,jemná štuková,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.4 mm M2   463,320   8,23   0,00  3 813,12   0,006 2,78

 11/A 1  612473186
Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria 
sa v m dľ.) m   105,800   2,81   0,00   297,30   0,000 0,049

 11/A 1  612481119 Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou BAUKLEBER m2   177,750   4,11   0,00   730,55   0,003 0,512

 11/A 1  622464223

Vonkajšia omietka stien (napr. BAUMIT SILIKATTOP)  tenkovrstvová 
silikátová  škrabaná 3 mm, zrno 1,50 mm vr. penetr. BAUMIT 
UNIPRIMER m2   331,120   11,99   0,00  3 970,13   0,005 1,599

 11/A 1  622465112
Vonkajšia omietka stien dekoratívna (napr.BAUMIT Mosaik Top) vr. 
penetr. (napr. BAUMIT UNIPRIMER) m2   20,147   26,56   0,00   535,10   0,007 0,131

 11/A 1  622491306
Náter fasádny tekutý (napr. Baumit) silikónový color dvojnásobný 
existujúca zateplená fasáda m2   69,580   5,98   0,00   416,09   0,000 0,032

 11/A 1  622491308 Náter fasádny tekutý podkladný existujúca zateplená fasáda m2   69,580   2,32   0,00   161,43   0,000 0,003

 11/A 1  62525000610
Kontaktný zatepľovací systém s použitím  platní EPS 70  hrúbky 100 
mm bez povrchovej úpravy M2   265,399   34,35   0,00  9 116,46   0,011 2,877

 11/A 1  62525003110
Systém zateplenia ostenia s použitím  platní EPS 70 hrúbky 30 mm 
bez povrchovej úpravy M2   19,180   27,58   0,00   528,98   0,010 0,185

 11/A 1  62525003110
Kontaktný zatepľovací systém s použitím  platní EPS 70 hrúbky 20 
mm bez povrchovej úpravy M2   46,541   25,56   0,00  1 189,59   0,010 0,45

 11/A 1  62525017610
Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom 
XPS STYRODUR  hrúbky 80 mm lepením bez povrchovej úpravy M2   18,872   36,14   0,00   682,03   0,012 0,22

R/RE  631312621 Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm m3   24,088   100,00   0,00  2 408,80 0

R/RE  631313621 Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 80 do 120 mm m3   2,195   100,00   0,00   219,50 0

R/RE  631315621 Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 do 240 mm m3   29,495   100,00   0,00  2 949,50 0

 11/A 1  631319171
Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev 
mazaniny nad 50 do 80 mm m3   24,088   12,24   0,00   294,84 0

 11/A 1  631319175
Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev 
mazaniny nad 120 do 240 mm m3   29,495   3,07   0,00   90,55 0

 11/A 1  631351101 Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie m2   4,743   9,59   0,00   45,49   0,009 0,041

 11/A 1  631351102 Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie m2   4,713   3,59   0,00   16,92 0

Strana 11 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 11/A 1  631362021
Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo 
zváraných sietí z drôtov typu KARI t   3,361  1 000,00   0,00  3 361,00   1,203 4,043

 11/A 1  631571003 Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) m3   39,951   35,62   0,00  1 423,05   1,837 73,39

 11/A 1  642942111 Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2 kus   18,000   11,88   0,00   213,84   0,018 0,315

 11/A 1  642945111
Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 
5 m2 kus   4,000   145,23   0,00   580,92   0,438 1,754

R/R 0  6315145010
Konštrukcia rampy z pohľadového betonu tr. C 20/25 hr. 150 mm s 
protišmykovou úpravou metličkovaním - P7 m2   20,250   22,99   0,00   465,55 0

S/S50  5533198100 Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm P kus   6,000   0,00   27,87   167,22   0,014 0,082

S/S50  5533198400 Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L kus   12,000   0,00   28,95   347,40   0,014 0,172

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY  49 280,64   514,62  49 795,26   112,700 0

9 OSTATNÉ PRÁCE

  3/A 1  941941041
Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 
1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m m2   506,543   2,32   0,00  1 175,18   0,026 13,028

  3/A 1  941941292
Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene 
-1042 m2  1 013,086   1,70   0,00  1 722,25 0

  3/A 1  941955002
Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 
1,20 do 1,90 m m2   316,050   3,80   0,00  1 200,99   0,002 0,607

  3/A 1  941955102
Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou 
lešenovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m m2   59,520   6,51   0,00   387,48   0,006 0,379

  3/B 1  941941841
Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 
nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m m2   506,543   1,50   0,00   759,81   0,026 13,028

 11/A 1  931961115 Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm m2   11,343   5,34   0,00   60,57   0,001 0,007

 11/A 1  952901111 Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m m2   331,380   2,58   0,00   854,96   0,000 0,017

 11/A 1  953945109 Profil dilatačný typ V m   15,600   11,31   0,00   176,44   0,000 0,004

 11/A 1  953945112 Profil okenný, dverový dilatačný  03-4370+03-4520 m   123,470   5,08   0,00   627,23   0,000 0,011

 11/A 1  95394615610
PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu 
systému s hrúbkou izolantu 100 mm M2   45,690   5,03   0,00   229,82   0,001 0,038

221/A 1  917762111
Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého 
tr. C 10/12, 5 do lôžka m   43,040   9,26   0,00   398,55   0,164 7,06

221/A 1  918101111
Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu 
prostého tr. C 10/12,5 m3   2,152   94,12   0,00   202,55   2,201 4,737

Strana 12 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S70  5922924500 Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá ks   43,470   0,00   6,52   283,42   0,023 1

9 OSTATNÉ PRÁCE  7 795,83   283,42  8 079,25   39,920 0

99 PRESUNY HMÔT

 11/A 1  998011002
Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z 
tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m t   735,855   5,41   0,00  3 980,98 0

99 PRESUNY HMÔT  3 980,98   0,00  3 980,98   0,000 0

Práce HSV  115 831,74  1 279,17  117 110,91  1 102,740 0

Práce PSV

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

711/A 1  711111001
D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom 
GRUNDFESTINGER m2   17,150   5,21   0,00   89,35 0

711/A 1  711111001
Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za 
studena m2   217,610   0,51   0,00   110,98 0

711/A 1  711111002
D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislej penetračným náterom 
GRUNDFESTINGER m2   37,770   6,33   0,00   239,08 0

711/A 1  711112001 Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena m2   33,174   0,49   0,00   16,26 0

711/A 1  711131101 Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho m2   11,024   0,53   0,00   5,84 0

711/A 1  711141559
Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP 
pritavením m2   435,219   2,07   0,00   900,90   0,001 0,235

711/A 1  711142559 Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením m2   33,174   2,77   0,00   91,89   0,001 0,018

711/A 1  711462301
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
stierkou FLEXDICHT 2x na ploche vodorovnej m2   17,150   22,63   0,00   388,10   0,005 0,078

711/A 1  711463301
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
FLEXDICHT, 2x na ploche zvislej        m2   37,770   23,64   0,00   892,88   0,005 0,171

711/A 1  998711202 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   3,000   15,23   0,00   45,69 0

S/S20  2353200300 Stierkové izolácie - pružná hydroizolácia Flexdicht   2,0kg/m2 kg   109,840   0,00   3,52   386,64   0,001 0,11

S/S90  6281119000 Pásy asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 400/SH m2   12,678   0,00   1,78   22,57   0,001 0,009

S/S90  6283310000 Pásy ťažké asfaltové GLASTEK 40 Špecial mineral hr. 4 mm m2   540,311   0,00   5,68  3 068,97   0,005 2,431

S/S90  6283321706 Penetračná emulzia DEKPRIMER kg   290,059   0,00   2,29   664,24   0,045 13,053

Strana 13 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI  2 780,97  4 142,42  6 923,39   16,110 0

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

713/A 1  713111121
Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou 
viazacím m2   798,997   3,25   0,00  2 596,74   0,000 0,24

R/RE  713122110
Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými 
doskami m2   346,450   1,13   0,00   391,49 0

R/RE  713132120
Montáž tepelnej izolácie steny tepelnoizolačnými doskami 
pripevnenými m2   25,464   2,42   0,00   61,62 0

713/A 5  998713202 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m  %   1,600   12,45   0,00   19,92 0

R/RE  713122131
Montáž tepelnej izolácie steny tepelnoizolačnými doskami 
pripevnenými kotvami a lepením m2   25,464   2,65   0,00   67,48 0

S/S20  2832208029 Parozábrana JUTAFOL REFLEX N 150 m2   229,713   0,00   1,60   367,54   0,000 0,034

S/S20  2837635200 Polystyrén penový - doska EPS 200S Isover hr. 50mm m2   181,784   0,00   4,59   834,39   0,001 0,151

S/S20  2837635800 Polystyrén penový - doska EPS 200S Isover hr.120mm m2   171,595   0,00   10,28  1 764,00   0,002 0,34

S/S20  2837650270 ISOVER Extrud polystyrén  Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm m2   25,973   0,00   17,73   460,50   0,003 0,069

S/S90  6288000640 Fondaline S  nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou m2   29,284   0,00   2,50   73,21   0,002 0,044

S/S90  6319124604
Tepelná izolácia - dosky Superrock 500x1000 mm, hrúbky 80 mm    
Rockwool m2   203,745   0,00   7,43  1 513,83   0,002 0,306

S/S90  6319124605
Tepelná izolácia - dosky Superrock 500x1000 mm, hrúbky 100 mm    
Rockwool m2   407,490   0,00   9,29  3 785,58   0,002 0,758

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ  3 137,25  8 799,05  11 936,30   1,940 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

721/A 1  7210901 Zdravotechnika - samostatná príloha kpl    1,000   0,00   0,00   0,00 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA   0,00   0,00   0,00   0,000 0

733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

731/A 3  733161501 Potrubie plasthliníkové  PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch m   119,000   12,29   0,00  1 462,51   0,001 0,104

731/A 3  733161503 Potrubie plasthliníkové  PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch m   166,000   13,84   0,00  2 297,44   0,001 0,183

731/A 3  733161504 Potrubie plasthliníkové  PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch m   73,000   22,98   0,00  1 677,54   0,001 0,098

Strana 14 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

731/A 3  733161505 Potrubie plasthliníkové  PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch m   43,000   27,88   0,00  1 198,84   0,001 0,061

731/A 3  733161506 Potrubie plasthliníkové  PE-RT 40x4 mm z rúrok v kotúčoch m   49,000   35,99   0,00  1 763,51 0

731/A 3  733191301 Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm m   450,000   0,44   0,00   198,00 0

731/A 3  733191302 Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm m   49,000   0,54   0,00   26,46 0

731/A 3  998733201 Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m  %   1,400   18,42   0,00   25,79 0

731/C 3  733191927 Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 40 ks   2,000   12,20   0,00   24,40   0,001 0,002

S/S20  283176010302
IZOFLRX R - izolačná trubica, hrúbka steny 13 mm, priemer 18 mm, 
3/8 M         119,000   0,00   0,84   99,96 0

S/S20  283176010303
IZOFLRX R - izolačná trubica, hrúbka steny 13 mm, priemer 22 mm 
1/2 M         166,000   0,00   0,95   157,70 0

S/S20  283176010305
IZOFLRX R - izolačná trubica, hrúbka steny 13 mm, priemer 28 mm, 
3/4 M         73,000   0,00   1,11   81,03 0

S/S20  283176010306 IZOFLRX R - izolačná trubica, hrúbka steny 13 mm, priemer 32 mm M         43,000   0,00   1,35   58,05 0

S/S20  283176010308
IZOFLRX R - izolačná trubica, hrúbka steny 13 mm, priemer 42 mm, 
5/4  M         49,000   0,00   1,59   77,91 0

733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA  8 674,49   474,65  9 149,14   0,450 0

734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

731/A 4  734209101 Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2 ks   2,000   1,25   0,00   2,50   0,000 0

731/A 4  734209105 Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1 ks   31,000   1,72   0,00   53,32   0,000 0,001

731/A 4  734209112 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 ks   27,000   2,75   0,00   74,25   0,000 0,001

731/A 4  734209114 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4 ks   4,000   3,39   0,00   13,56   0,000 0

731/A 4  734209116 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4 ks   2,000   4,43   0,00   8,86   0,000 0

731/A 4  734209117 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4 ks   2,000   5,71   0,00   11,42   0,000 0

731/A 4  998734201 Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m  %   0,250   45,26   0,00   11,32 0

P/PE  P000001
Guľový kohút MODUL s pákovým ovládačom s integrovaným 
teplomerom DN 40 ks   2,000   0,00   35,96   71,92 0

Strana 15 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

P/PE  P000002 Guľový kohút s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2 DN 15 ks   2,000   0,00   7,85   15,70 0

P/PE  P000003 Regulačný ventil  Stromax GM 2013 DN 32 ks   2,000   0,00   110,59   221,18 0

P/PE  P000004 Pripájací diel 3000 rohový Rp 1/2 x G 3/4 Obj.č. 1346612 ks   27,000   0,00   26,74   721,98 0

P/PE  P000005
Rohový štvorcestný ventil VUA - 40, pre dvojrúrkové sústavy Obj.č. 
1778441 ks   4,000   0,00   38,56   154,24 0

P/PE  P000006 Termostatická hlavica pre vykurovacie telesá Korad typ VK ks   31,000   0,00   17,84   553,04 0

734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY   175,23  1 738,06  1 913,29   0,000 0

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

731/A 5  735158120
Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel 
Košice dvojradového ks   31,000   7,13   0,00   221,03 0

731/A 5  735159210 Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm ks   9,000   16,68   0,00   150,12 0

731/A 5  735159220 Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm ks   6,000   17,62   0,00   105,72 0

731/A 5  735159240 Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820mm ks   12,000   18,84   0,00   226,08 0

731/A 5  735162120 Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm   ks   4,000   16,42   0,00   65,68   0,000 0

731/A 5  998735201 Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m  %   1,600   15,49   0,00   24,78 0

P/PE  P000007 Vykurovacie teleso KORAD, Typ 20VK/9060 ks   4,000   0,00   110,45   441,80 0

P/PE  P000008 Vykurovacie teleso KORAD, Typ 20VK/6040 ks   2,000   0,00   85,63   171,26 0

P/PE  P000009 Vykurovacie teleso KORAD, Typ 20VK/6060 ks   2,000   0,00   89,77   179,54 0

P/PE  P000010 Vykurovacie teleso KORAD, Typ 20VK/6100 ks   1,000   0,00   97,54   97,54 0

P/PE  P000011 Vykurovacie teleso KORAD, Typ 20VK/6120 ks   6,000   0,00   108,42   650,52 0

P/PE  P000012 Vykurovacie teleso KORAD, Typ 20VK/6200 ks   12,000   0,00   154,23  1 850,76 0

P/PE  P000013 Rebríkový radiátor 600x900mm ks   4,000   0,00   62,15   248,60 0

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ   793,41  3 640,02  4 433,43   0,000 0

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

Strana 16 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

762/A 1  762332110
Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej 
plochy do 120 cm2 m   42,000   5,21   0,00   218,82   0,000 0,011

762/A 1  762332120
Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej 
plochy 120-224 cm2 m   16,800   6,85   0,00   115,08   0,000 0,004

762/A 1  762341210
Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz 
hr. do 32 m m2   234,000   4,14   0,00   968,76 0

762/A 1  762395000
Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, 
vruty, impregnácia m3   6,421   30,61   0,00   196,55   0,023 0,148

762/A 1  762810013
Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. 
dosky 15 mm m2   19,110   15,84   0,00   302,70   0,010 0,191

762/A 1  998762202 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m  %   5,200   10,42   0,00   54,18 0

R/R 0  762313114 Montáž konštrukcie krovu - komplet kpl   1,000  1 350,00   0,00  1 350,00 0

R/R 0  762341001 Doprava konštr. na stavbu ( Ružomberok - Mutné) kpl   1,000   350,00   0,00   350,00 0

R/R 0  762341202 Žeriav pre vykládku a montáž krovu kpl   1,000   200,00   0,00   200,00 0

P/PC  762201200 Drevené priehr. konštr.- väzníky, stužidlá, krokvy kpl   1,000   0,00  6 200,00  6 200,00 0

P/PC  762332150 Kotviaci a spojovací material ( BOVA, uholníkky, klince, kotvy...) kpl   1,000   0,00  2 600,00  2 600,00 0

P/PC  762333150 Pozdĺžne a zvislé stuženie ( ondrej.kríže....) impregnované m3   0,864   0,00   350,00   302,40 0

R/RE  7623410300 Dodávka reziva m3   7,063   215,18   0,00  1 519,82 0

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE  5 275,91  9 102,40  14 378,31   0,350 0

763 DREVOSTAVBY

763/A 2  763132310
SDK podhľad RIGIPS  zavesená na kovovej podkonštrukcii profil CD 
dosky RBI hr. 1x12,5 mm - ozn. sdk2 m2   5,750   26,82   0,00   154,22   0,014 0,082

763/A 2  998763403
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch 
)výšky od 7 do 24 m  %   1,400   22,41   0,00   31,37 0

R/R 0  763111244
Obklad potrubia VZT - dosky sádrokartonové -  dodávka a montáž vr. 
nosnej konštrukcie m2   2,500   26,45   0,00   66,13 0

R/R 0  763126610
Obklad kanalizačného potrubia  - dosky sádrokartonové - dodávk a a 
montáž vr. nosnej konštrukcie m2   8,950   26,45   0,00   236,73 0

R/RE  763169105
D+M sádrokartonový podhľad z protipožiarnych dosiek hr. 15 mm na 
CD profiloch m2   177,750   35,65   0,00  6 336,79 0

763 DREVOSTAVBY  6 825,24   0,00  6 825,24   0,080 0

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

Strana 17 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

764/A 6  764171434
Záveterná lišta z oceľ.plechu hr. 0,70 mm s lakoplastovou úpravou vr. 
kotv. prvkov rš 250 mm - ozn. K7 m   17,600   17,24   0,00   303,42   0,005 0,083

764/A 6  764172024 Plechová strešná krytina s povrch.úpravou m2   257,400   23,31   0,00  5 999,99   0,005 1,261

764/A 6  764172084
Hrebeň z hladkých hrebenáčov pre strechu so sklonom do 45°z Pz 
plechu s lakoplast.úpravou m   15,015   14,16   0,00   212,61   0,003 0,04

764/A 6  764172091 Koncovka hrebeňa sedlová sklon do 45° kus   2,000   6,82   0,00   13,64   0,000 0

764/A 6  764173441
Odkvapové lemovanie, r.š.250mm,s lakoplast. úpravou vr. kotv.prvkov  
- ozn. K6 m   30,000   13,94   0,00   418,20   0,000 0,014

764/A 6  764173564 Snehová zábrana z oceľového plechu vr. kotv. prvkov - ozn. K8 kus   82,000   12,51   0,00  1 025,82   0,000 0,02

764/A 6  764359221
Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom z Pz plechu 
s lakoplast.úpravou veľkosť 153/100 mm vr. kotv. prvkov - ozn. K2 kus   4,000   18,23   0,00   72,92   0,001 0,004

764/A 6  764711114
Oplechovanie parapetov s bočným lemovaním s polyester. špecialna 
úprava a ochr.fólia  rš.200 mm - ozn. K1 m   69,190   12,69   0,00   878,02   0,002 0,142

764/A 6  764751112
Odpadné rúry kruhové rovné z poplastovaného Pz plechu D 100 mm 
vr. kotv. prvkov - ozn. K3 m   32,350   15,92   0,00   515,01   0,002 0,056

764/A 6  764761151
Žľaby podokapné polkruhové  s hákmi KFL z poplastovaného Pz 
plechu D153 mm vr. kotv.prvkov - ozn. K5 m   45,000   15,41   0,00   693,45   0,001 0,064

764/A 6  764761221
Žľaby - suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením RSK veľkosť 
125 mm kus   18,000   4,86   0,00   87,48   0,000 0,004

764/A 7  998764202
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 
12 m  %   2,200   15,26   0,00   33,57 0

R/R 0  764171290 Vetrecí komínik plastový areátor priem. 75 mm, v. 240 mm - ozn. K9 ks   20,000   11,89   0,00   237,80 0

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE  10 491,93   0,00  10 491,93   1,690 0

765 KRYTINY TVRDÉ

765/A 1  765901123  Strešná fólia Jutafol 140 na plné debnenie m2   269,100   5,79   0,00  1 558,09   0,000 0,116

765/A 1  998765202 Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   7,000   5,96   0,00   41,72 0

765 KRYTINY TVRDÉ  1 599,81   0,00  1 599,81   0,120 0

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

766/A 1  766661112
Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého do oceľovej alebo 
fošňovej zárubne, jednokrídlové kus   18,000   5,89   0,00   106,02 0

766/A 1  766661413
Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého protipožiar., 
jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru kus   2,000   9,63   0,00   19,26 0

Strana 18 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

766/A 1  766661422
Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, 
šírky nad 800 mm bez priezoru kus   2,000   9,92   0,00   19,84 0

766/A 1  998766202
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 
m  %   0,900   85,96   0,00   77,36 0

R/RE  6113955191

Výlezové okno  FAKRO WLI 540/830 mm, s presklením ,tvrdené sklo 
vonkajšie a vnútorné vr. tesnenia na syst.rám  dodávka a montáž - 
ozn. 13 kus   1,000   165,99   0,00   165,99 0

P/PE  6114100104
Drevené  interier. dvere 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.04 ks   2,000   0,00   92,56   185,12 0

P/PC  6114100114
Drevené interier. dvere 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
čiast.presklenie nepriehľ.sklom,štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.05 ks   8,000   0,00   95,88   767,04 0

P/PE  6114100116
Drevené  interier. dvere 600/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.08 ks   4,000   0,00   86,12   344,48 0

P/PC  6114100117
Drevené  interier. dvere 600/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, s 
vetracím otvorom 200/150 mmm, štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.10 ks   2,000   0,00   91,33   182,66 0

P/PC  6114100118
Drevené  interier. dvere 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, s 
vetracím otvorom 200/150 mmm, štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.11 ks   2,000   0,00   99,78   199,56 0

S/S50  5533300300 Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970 kus   2,000   0,00   76,07   152,14   0,015 0,03

S/S50  5533300400 Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970 kus   2,000   0,00   89,55   179,10   0,016 0,032

S/S90  6113909510
Stropné sklápacie schody FAKRO LWS Smart  zateplené s drev. 
rebríkom 60x130 cm, dodávka a montáž  - ozn. 12 kus   1,000   0,00   225,41   225,41   0,030 0,03

S/S90  6116400800
Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne  EW 30/D3-
C 80x197 cm - ozn. 09 kus   2,000   0,00   364,66   729,32   0,020 0,04

S/S90  6116401100
Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 30/D3-C  
90x197 cm - ozn. 07 kus   2,000   0,00   421,15   842,30   0,022 0,044

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE   388,47  3 807,13  4 195,60   0,180 0

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

R/RE  725291102
Montaž drobných doplnkov zariadení kúpeľní a WC /mydelnička, 
zrkadlo, držiak na WC papier,záves/ súb   2,000   6,70   0,00   13,40 0

766/A 1  766621081 Montáž okna a dverí plastového so zasklením za 1 bm montáže m   204,890   9,31   0,00  1 907,53   0,000 0,02

767/A 3  998767202
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch 
výšky nad 6 do 12 m  %   1,300   85,42   0,00   111,05 0

P/PC  201502R01
Sprvchový záves 100% polyest., antimikr.text.povrch š.900 mm, 
v.2100mm vr. nerez.tyč. držiaka ks   2,000   0,00   35,96   71,92 0

Strana 19 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

P/PE  553410001

Okno plastové 4-krídl. 2700/2000 mm,otvár.sklopné,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklo,kov.z 
ľahk.kovov, vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. I. ks   4,000   0,00   583,20  2 332,80 0

P/PE  553410002

Okno plastové 4-krídl.2400/750 mm,.sklopné ovl. pákov. uzáver,5-
kom.rám s oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklo,kov. 
z ľahk.kovov, vnút.par.doska š.200 mm, - ozn ks   4,000   0,00   199,40   797,60 0

P/PC  553410003

Okno plastové 4-krídl. 2100/2000 mm,otvár.sklopné,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklo,kov.z 
ľahk.kovov vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. III. ks   3,000   0,00   453,60  1 360,80 0

P/PE  553410004

Plastové dvere 2-krídl.s nadsvetl. 1400/2200+825 mm,otvár.sklopné,5-
kom.rám s oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie 
izol.trojsklokovanie, 3-bod.zámok s cylinr.vložkou,hliník.b ks   1,000   0,00  1 283,36  1 283,36 0

P/PE  553410005

Okno plastové 4-krídl. 2700/2020 mm,otvár.sklopné,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklo,kovanie z 
ľah.kovov, vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. V. ks   4,000   0,00   589,03  2 356,12 0

P/PE  553410006

Okno plastové 4-krídl. 2100/2020 mm,otvár.sklopné,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklo,kov. z 
ľahk.kovov, vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. VI. ks   3,000   0,00   458,14  1 374,42 0

P/PE  553410007

Okno plastové 4-dielne.5900/2020 mm,.otvár.a pevné,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklo,kov. z 
ľahk.kovov, vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. VII. ks   1,000   0,00  1 287,14  1 287,14 0

P/PE  553410008

Plastové inter. dvere 2-krídl.1800/2050 mm,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie izol.trojsklokovanie, 3-
bod.zámok s cylinr.vložkou, - ozn. VIII. ks   2,000   0,00   806,07  1 612,14 0

R/RE  61141165R3
Vnútor.schodisk.zábradlie s drev.madlom,kotvami, výplňou zábradlia, 
rámu a povrch.úpravy - dodávka a montáž - ozn. Z9a kg   63,184   6,20   0,00   391,74 0

P/PC  61141165R3
Vnútor.schodisk.zábradlie s drev.madlom,kotvami, výplňou zábradlia, 
rámu a povrch.úpravy - dodávka a montáž - ozn. Z9b kg   59,565   0,00   6,20   369,30 0

P/PC  61141165R3
Vnútor.schodisk.zábradlie s drev.madlom,kotvami, výplňou zábradlia, 
rámu a povrch.úpravy - dodávka a montáž - ozn. Z9c kg   30,107   0,00   6,20   186,66 0

P/PE  61141165R1
Ochranné oceľ.madlo rampy - dodávka, montáž, povrch.úprava - ozn. 
Z5 kg   32,791   0,00   5,84   191,50 0

P/PE  61141165R1
Vonkajšia vstupná rohož HYGOLA-koberec v Al, jednorad.štetiny, Al 
rám 1000/1200 mm-dod. a montáž -ozn. Z2 ks   2,000   0,00   380,00   760,00 0

P/PE  61141165R1
Ochranné oceľ. zábr. rampy vr. madla a kotv.prvkov- dodávka, 
montáž, povrch.úprava - ozn. Z3 kg   50,468   0,00   6,02   303,82 0

P/PE  61141165R1
Ochranné oceľ. zábr. rampy vr. madla a kotv.prvkov- dodávka, 
montáž, povrch.úprava - ozn. Z4 kg   104,698   0,00   6,02   630,28 0

P/PE  61141165R1
Vonkajšia vstupná rohož HYGOLA-guma v Al, dvorad.štetiny, Al rám 
1000/1200 mm-dod. a montáž -ozn. Z1 ks   2,000   0,00   410,00   820,00 0

Strana 20 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

P/PE  61141165R2
Pisoárová oddel. stienka z DTD dosky v Al ráme s kotv.na stenu, 
v.1200mm, š.600 mm - dodávka a montáž - ozn. Z8 ks   10,000   0,00   132,41  1 324,10 0

P/PE  61141165R2
Interier. PVC vetracia mriežka 200x150 mms pevn. žalúziou vr. príruby 
a kotv.prvkov-dodávka a montáž - ozn. Z7 ks   16,000   0,00   15,63   250,08 0

P/PE  61141165R2
Samolepiaci hliník.ochranný profil 30x30 mm, výšky 1500 mm - 
dodávka a montáž - ozn. Z6 ks   11,000   0,00   28,15   309,65 0

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE  2 423,72  17 621,69  20 045,41   0,020 0

771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

R/RE  771275113
Montáž obkladu schodiskových stupňov z keramických dlaždíc 
hladkých  do tmelu vr. soklíka m2   11,512   19,39   0,00   223,22 0

R/RE  771415114 Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických  dlaždíc do tmelu m   8,900   3,13   0,00   27,86 0

R/RE  771415134
Montáž sokla schodiskového stupňovitého výšky 10 cm z keramických 
dlaždíc do tmelu m   15,056   4,17   0,00   62,78 0

R/RE  771576008
Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy, 
glazúrovaných , protišmykových  do flexibilného tmelu m2   94,730   15,53   0,00  1 471,16 0

771/A 1  771589795
Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom podláh kladených do 
tmelu m2   108,637   1,16   0,00   126,02   0,001 0,067

771/A 1  998771202 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   4,500   11,41   0,00   51,35 0

773/A 2  777611011 Náter penetračný a očistenie betónovej podlahy m2   94,730   10,78   0,00  1 021,19   0,001 0,057

R/RE  776691102
Vyrovnanie podkladu samonivelizačnou stierkou(NIBOPLAN hr. 3-8 
mm)  7,50kg/m2 m2   94,730   13,56   0,00  1 284,54 0

S/S20  2353205300 Penetračný náter podkladu Nibogrund G 17 - 0,08 kg/m2 kg   7,578   0,00   15,48   117,31   0,001 0,008

S/S20  2353206300 Špárovacia hmota Special Fuge (Unipox 842-849) - 0,40kg/m2 kg   39,311   0,00   16,70   656,49   0,001 0,039

S/S20  2353206500
Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby  ARDALITH 
FLEX , 25kg,  spotreba: min.1,5kg/m2/mm - SCHOMBURG kg   144,737   0,00   2,99   432,76   0,001 0,145

S/S70  5976457000
Dlaždice keramické GRES s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 
hr.10 mm m2   110,809   0,00   15,30  1 695,38   0,024 2,659

771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ  4 268,12  2 901,94  7 170,06   2,980 0

776 PODLAHY POVLAKOVÉ

775/A 2  776411300 Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vyťahovaný sokel FABION    m   165,046   2,57   0,00   424,17   0,000 0,002

775/A 2  776551000
Lepenie povlakových podláh z PVC do lepidla Power  z pásov hr. 3,2 
mm m2   261,470   7,12   0,00  1 861,67   0,000 0,058

Strana 21 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

R/RE  776691102
Vyrovnanie podkladu samonivelizačnou stierkou(NIBOPLAN hr. 3-8 
mm) m2   261,470   14,03   0,00  3 668,42 0

R/RE  776992131 Očistenie a penetrácia podkladu zmesou NIBOGRUND G17 m2   261,470   2,39   0,00   624,91 0

775/A 2  998776202 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   0,400   55,63   0,00   22,25 0

P/PE  2841A0301 PVC podlahovina  TARALAY IMPRESSION COMFORT  hr. 3,20 mm m2   305,805   0,00   11,91  3 642,14 0

776 PODLAHY POVLAKOVÉ  6 601,42  3 642,14  10 243,56   0,060 0

781 OBKLADY KERAMICKÉ

771/A 2  781415014
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných 
kladených do tmelu Ardalith Flex m2   128,772   15,52   0,00  1 998,54   0,003 0,43

771/A 2  998781202 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   2,500   15,42   0,00   38,55 0

S/S20  2353206300
Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta, balenie 25kg, 
spotreba pri š.škár4mm, hĺ.škár 8mm:6,9kg/10m2 kg   88,853   0,00   16,70  1 483,85   0,001 0,089

S/S20  2353206500
Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby  ARDALITH 
FLEX , 25kg,  spotreba: min.1,5kg/m2/mm kg   193,158   0,00   2,99   577,54   0,001 0,193

S/S70  5978152000 Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké m2   131,347   0,00   13,52  1 775,81   0,011 1,379

781 OBKLADY KERAMICKÉ  2 037,09  3 837,20  5 874,29   2,090 0

783 NÁTERY

783/A 1  783222100
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby  na vzduchu schnúce 
dvojnásobné m2   21,300   7,27   0,00   154,85   0,000 0,003

783/A 1  783226100
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby  na vzduchu schnúce 
základný m2   21,300   3,37   0,00   71,78   0,000 0,002

783/A 1  783782203 Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB m2   490,848   3,51   0,00  1 722,88   0,000 0,157

783/A 1  783812100
Nátery umývateľné omietok stien  dvojnásobné (Primalex Fortissimo 
Color) m2   214,869   6,88   0,00  1 478,30   0,000 0,086

783/A 1  783812190 Nátery umývateľné omietok stien napustením - penetrácia m2   214,869   1,90   0,00   408,25   0,000 0,041

783/A 1  783894611
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou  bielym pre náter 
sadrokartón. stien,  stropov 1x m2   134,950   1,35   0,00   182,18   0,000 0,023

783/A 1  783894612
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou  bielym pre náter 
sadrokartón.stien,  stropov 2x m2   134,950   2,65   0,00   357,62   0,000 0,045

783 NÁTERY  4 375,86   0,00  4 375,86   0,360 0

Strana 22 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

784 MAĽBY

784/A 1  784452261
Maľby z maliarskych zmesí tekutých (napr. Primalex, Superlex, 
Farmal) jednofarebné jednonás.( penetračné) výšky do 3,80 m m2   627,909   1,59   0,00   998,38   0,000 0,063

784/A 1  784452271
Maľby z maliarskych zmesí tekutých (napr. Primalex, Superlex, 
Farmal) jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m m2   627,909   2,02   0,00  1 268,38   0,000 0,113

784/A 1  784481010 Stierka  na sádrokart. konštrukcie v miestnostiach výšky do 3, 80 m m2   134,950   6,31   0,00   851,53   0,004 0,527

784 MAĽBY  3 118,29   0,00  3 118,29   0,700 0

786 ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY

786/A 1  786622121
Lamelové horizontálne žalúzie s lamelami šírky 25 mm interiérové 
alebo do okien dvojitých kovových m2   75,134   24,61   0,00  1 849,05   0,003 0,2

786/A 2  998786202
Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hľbky) nad 6 
do 12 m  %   0,200   85,96   0,00   17,19 0

786 ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY  1 866,24   0,00  1 866,24   0,200 0

Práce PSV  64 833,45  59 706,70  124 540,15   27,320 0

Montážne práce

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

921/M21  21001001 Elektroinštalácia - samostatná príloha kpl   1,000   0,00   0,00   0,00 0

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE   0,00   0,00   0,00   0,000 0

924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

924/M24  240011220 Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 100 ks   4,000   24,87   0,00   99,48 0

924/M24  240070228 Prechod strešný. Vyhotovenie 1 Veľkosť : D 160 ks   1,000   47,43   0,00   47,43 0

924/M24  240080319 Montáž Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 100 m   5,000   4,42   0,00   22,10 0

924/M24  240080323 Montáž Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 160 m   9,000   7,16   0,00   64,44 0

P/PE  3410112S1 Malý radiálny ventilátor Elektrodesign EBB 100 N T (130/70m3/h) ks   4,000   0,00   192,56   770,24 0

P/PE  P000015 Hliníkove flexibilné potrubie Aludec 100mm bm   4,000   0,00   9,63   38,52 0

P/PE  P000016 Výfukový kus so sitom priemer 160mm ks   1,000   0,00   15,42   15,42 0

Strana 23 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S40  4290028487 SPIRO 100 spiro potrubie + 30% tvarovky bm   5,000   0,00   12,16   60,80 0

S/S40  4290028495 SPIRO 160 spiro potrubie + 30% tvarovky ks   9,000   0,00   13,18   118,62 0

924/M24  998924201
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe 
(objekte) výšky do 7 m  %   1,700   12,45   0,00   21,17 0

924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ   254,62  1 003,60  1 258,22   0,000 0

Montážne práce   254,62  1 003,60  1 258,22   0,000 0

Celkom v EUR  180 919,81  61 989,47  242 909,28  1 130,070 0

Strana 24 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Krycí list rozpočtu

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV  10 156,16  2 767,77  12 923,93 6 Ostatné náklady   0,00

2 PSV  11 280,77  7 907,84  19 188,61 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT   68,22   22,32   90,54 8 HZS   0,00

4 VRN 9

5 Spolu  32 203,08 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]   0,00

12 Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  32 203,08

22 DPH 20% z  32 203,08  6 440,62

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  38 643,70

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov
Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

Práce HSV

ZEMNÉ PRÁCE  7 164,44   0,00  7 164,44   0,1100   0,0000

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   518,31   0,00   518,31   29,3300   0,0000

SPEVNENÉ PLOCHY   137,40   0,00   137,40   2,1000   0,0000

POTRUBNÉ ROZVODY  2 307,33  2 767,77  5 075,10   3,0800   0,0000

OSTATNÉ PRÁCE   28,68   0,00   28,68   0,0000   0,0000

Práce HSV  10 156,16  2 767,77  12 923,93   34,6200   0,0000

Práce PSV

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ   332,37   228,76   561,13   0,0400   0,0000

ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA  4 032,26   0,00  4 032,26   0,3900   0,0000

ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD  3 775,11   661,66  4 436,77   0,5700   0,0000

ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY  3 141,03  7 017,42  10 158,45   2,7300   0,0000

Práce PSV  11 280,77  7 907,84  19 188,61   3,7300   0,0000

Montážne práce

M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA   68,22   22,32   90,54   0,0000   0,0000

Montážne práce   68,22   22,32   90,54   0,0000   0,0000

Celkom v EUR  21 505,15  10 697,93  32 203,08   38,3500   0,0000

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Zákazka Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov
Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

Práce HSV

1 ZEMNÉ PRÁCE

221/B 1  113107144
Odstránenie  krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 
mm,  -0,45000t   m2   3,000   13,25   0,00   39,75 0

  1/A 1  131201201 Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3   m3   3,000   29,22   0,00   87,66 0

  1/A 1  131201209
Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za 
lepivosť horniny 3   m3   3,000   1,50   0,00   4,50 0

  1/A 1  132201102 Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3   m3   128,250   13,34   0,00  1 710,86 0

  1/A 1  132201109
Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním 
dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3   m3   128,250   7,48   0,00   959,31 0

  1/A 1  151101101 Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m   m2   116,000   3,84   0,00   445,44   0,001 0,113

  1/A 1  151101111
Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 
m   m2   116,000   2,28   0,00   264,48 0

  1/A 1  161101501
Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m 
výšky   m3   76,400   28,51   0,00  2 178,16 0

  1/A 1  162501101
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-
4 do 2500 m   m3   16,400   4,54   0,00   74,46 0

  1/A 1  171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3   16,400   0,87   0,00   14,27 0

  1/A 1  171209001 Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné    t   16,400   7,00   0,00   114,80 0

  1/A 1  174101001
Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo 
objektov do 100 m3   m3   73,560   3,68   0,00   270,70 0

  1/A 1  175101102
Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením 
sypaniny   m3   37,500   24,89   0,00   933,38 0

  1/A 1  175101202
Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením 
sypaniny   m3   2,150   31,01   0,00   66,67 0

1 ZEMNÉ PRÁCE  7 164,44   0,00  7 164,44   0,110 0

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená

Strana 27 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

271/A 1  451573111
Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z 
piesku a štrkopiesku do 63 mm   m3   15,190   30,55   0,00   464,05   1,891 28,721

271/A 1  452311121 Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10    m3   0,260   83,38   0,00   21,68   2,309 0,6

271/A 1  452351101
Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod 
potrubie,stoky a drobné objekty   m2   2,600   12,53   0,00   32,58   0,005 0,012

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE   518,31   0,00   518,31   29,330 0

5 SPEVNENÉ PLOCHY

221/A 1  561511111
Reprofilizácia krytu účelových komunikácií recyklačnou frezou na 
mieste   m2   3,000   3,01   0,00   9,03 0

221/A 1  564841111
Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 
120 mm   m2   3,000   3,82   0,00   11,46   0,225 0,676

221/A 1  565181011
Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením 
tr.I., po zhutnení hr.150 mm   m2   3,000   26,90   0,00   80,70   0,396 1,187

221/C 1  572942111
Upravenie krytu  po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom 
hr.20 až 40 mm   m2   3,000   12,07   0,00   36,21   0,078 0,233

5 SPEVNENÉ PLOCHY   137,40   0,00   137,40   2,100 0

8 POTRUBNÉ ROZVODY

271/A 3  837445121 Výsek a montáž  do šachty   ks   1,000   532,49   0,00   532,49   2,613 2,613

S/S20  2864201700 PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 160   ks   7,000   0,00   5,38   37,66   0,001 0,007

271/A 1  871211121 Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm   m   15,000   3,12   0,00   46,80 0

S/S20  2861129500 HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L   m   15,300   0,00   8,72   133,42   0,001 0,011

271/A 3  871313121
Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým 
krúžkom v skl. do 20% DN 150   m   75,000   3,97   0,00   297,75   0,000 0,001

R/RE  2862861102500 Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x4,0x5000    ks   16,350   35,62   0,00   582,39 0

S/S20  2863101700 PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°   ks   5,450   0,00   3,92   21,36   0,001 0,005

S/S20  2862103100 PC PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/160 45°   ks   2,180   0,00   9,28   20,23   0,002 0,004

271/A 3  877313122
Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým 
krúžkom, presuvka DN 150    ks   7,000   3,68   0,00   25,76   0,000 0

271/A 3  877313123
Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým 
krúžkom, jednoosá DN 150   ks   5,000   2,41   0,00   12,05   0,000 0

Strana 28 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

271/A 3  877353121
PCMontáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených 
gumovým krúžkom, odbočná DN 150   ks   2,000   4,16   0,00   8,32   0,000 0

271/A 1  892233111 Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70   m   15,000   2,94   0,00   44,10 0

271/A 1  892241111
Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného 
potrubia DN do 80   m   15,000   0,64   0,00   9,60 0

271/A 3  892311000 Skúška tesnosti kanalizácie D 150   m   75,000   1,53   0,00   114,75 0

271/A 1  892372111
Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach 
DN do 300   ks   2,000   218,38   0,00   436,76   0,021 0,042

271/A 3  894431152
Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), 
tlak 12,5 t, hl. 1200 do 1500mm   ks   3,000   65,52   0,00   196,56   0,000 0

S/S20  2866101440
 PC MAINCOR PLAST šachta VARIO DN 600  vtok DN 150 KG výška 
1.2   ks   3,000   0,00   747,51  2 242,53   0,095 0,285

S/S20  2861191618
 PC  poklop KGKG 500 pre zaťaženie 1.5t  na predĺženie KGKG 
Maincor Plast č. 55237   ks   3,000   0,00   104,19   312,57   0,036 0,107

8 POTRUBNÉ ROZVODY  2 307,33  2 767,77  5 075,10   3,080 0

9 OSTATNÉ PRÁCE

221/B 1  919735111
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 
mm   m   6,000   4,78   0,00   28,68   0,000 0

9 OSTATNÉ PRÁCE   28,68   0,00   28,68   0,000 0

Práce HSV  10 156,16  2 767,77  12 923,93   34,620 0

Práce PSV

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

713/A 1  713132121 Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prichytením drôtmi   m2   18,000   2,42   0,00   43,56   0,000 0,005

713/A 4  713482301 PC Montaž trubíc MIRELON hr.13 mm, vnút.priemer 18 mm   m   40,000   1,55   0,00   62,00   0,000 0,001

S/S20  2837710100 MIRELON izolácia 18/13   m   40,400   0,00   0,84   33,94   0,000 0,002

713/A 4  713482302 Montaž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm   m   44,000   1,69   0,00   74,36   0,000 0,001

S/S20  2837710400 MIRELON izolácia 22/13   m   44,440   0,00   0,91   40,44   0,000 0,006

713/A 4  713482303 Montaž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm   m   53,000   1,86   0,00   98,58   0,000 0,002

S/S20  2837710700 MIRELON izolácia 28/13   m   53,530   0,00   1,03   55,14   0,000 0,008

Strana 29 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S20  2837577000  PC   Styrodul 2 cm   ks   30,600   0,00   2,27   69,46   0,000 0,008

713/A 4  713482304 Montaž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm   m   15,000   2,02   0,00   30,30   0,000 0

S/S20  2837711000 MIRELON izolácia 35/13   m   15,150   0,00   1,06   16,06   0,000 0,003

713/A 4  713482305 Montaž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm   m   4,500   2,19   0,00   9,86   0,000 0

S/S20  2837711200 MIRELON izolácia 42/13   m   4,550   0,00   1,30   5,92   0,000 0,001

713/A 4  713482306 Montaž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 52 mm   m   4,000   2,32   0,00   9,28   0,000 0

S/S20  2837711400 MIRELON izolácia 52/13   m   4,040   0,00   1,93   7,80   0,000 0,001

713/A 5  998713101 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   t   0,110   30,96   0,00   3,41 0

713/A 5  998713192
Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 
vzdial. do 100 m   t   0,110   9,27   0,00   1,02 0

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ   332,37   228,76   561,13   0,040 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

721/A 1  721171106 PC Potrubie z  rúr  odpadové hrdlové D 63x1, 8   m   2,200   20,20   0,00   44,44   0,001 0,003

721/A 1  721171107 PC Potrubie z   rúr  odpadové hrdlové D 75x1, 8   m   18,500   22,14   0,00   409,59   0,002 0,029

721/A 1  721171109
Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 
110x2, 2   m   84,000   20,11   0,00  1 689,24   0,002 0,137

721/A 1  721171111
Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 
140x2, 8   m   18,000   24,71   0,00   444,78   0,003 0,05

721/A 1  721171112
Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 
160x3, 9   m   3,500   26,69   0,00   93,42   0,003 0,012

721/A 1  721172109
Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2, 
2   m   4,400   25,34   0,00   111,50   0,002 0,007

721/A 1  721172111
Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 140x2, 
8   m   4,000   30,11   0,00   120,44   0,003 0,01

721/A 1  721173204 PC Potrubie  rúr  pripájacie D 40x1, 8   m   7,000   10,98   0,00   76,86   0,001 0,004

721/A 1  721173205 PC Potrubie  pripájacie D 50x1, 8   m   18,000   12,19   0,00   219,42   0,001 0,012

721/A 1  721194104
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových 
výpustiek D 40x1, 8   ks   14,000   2,49   0,00   34,86 0

Strana 30 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/A 1  721194105
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových 
výpustiek D 50x1, 8   ks   8,000   2,76   0,00   22,08 0

721/A 1  721194109
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových 
výpustiek D 110x2, 3   ks   14,000   4,08   0,00   57,12 0

721/A 1  721223405 Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435   ks   4,000   14,90   0,00   59,60   0,001 0,003

721/A 1  721242115 Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100   ks   4,000   76,00   0,00   304,00   0,021 0,085

721/A 1  721273145 Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600   ks   7,000   18,84   0,00   131,88   0,005 0,033

721/A 1  721290111 Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125   m   150,100   0,77   0,00   115,58 0

721/A 1  721290112
Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo 
DN 200   m   3,500   1,00   0,00   3,50 0

721/A 1  998721102
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 
m   t   2,630   23,04   0,00   60,60 0

721/A 1  998721192
Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. 
vzdial. do 100m   t   2,630   12,68   0,00   33,35 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA  4 032,26   0,00  4 032,26   0,390 0

722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

721/A 2  722130211
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 15   m   40,000   12,05   0,00   482,00   0,002 0,066

721/A 2  722130212
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 20   m   44,000   13,28   0,00   584,32   0,002 0,087

721/A 2  722130213
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 25   m   53,000   15,84   0,00   839,52   0,003 0,166

721/A 2  722130214
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 32   m   15,000   17,96   0,00   269,40   0,004 0,059

721/A 2  722130215
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 40   m   4,500   20,88   0,00   93,96   0,005 0,021

721/A 2  722130216
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 50   m   1,700   26,08   0,00   44,34   0,007 0,011

721/A 2  722171215
Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne 
ťažký z rPE D 50/5, 4   m   3,000   22,15   0,00   66,45   0,001 0,003

721/A 2  722190401 Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15   ks   60,000   7,14   0,00   428,40 0

721/A 2  722190403 Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25   ks   1,000   7,28   0,00   7,28 0

721/A 2  722239101
PC Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2+3/8   ks   26,670   2,74   0,00   73,08   0,000 0,001

Strana 31 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S50  5518300008 Sanitárne armatúryGuľový rohový ventil  1/2 x 3/8  č.8914C023   ks   28,000   0,00   5,62   157,36   0,001 0,017

S/S50  5518100279 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   1/2   č.5125150012   ks   4,000   0,00   8,75   35,00   0,001 0,004

S/S50  5518100239
Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením   1/2  
č.08011012   ks   4,000   0,00   11,93   47,72   0,001 0,004

S/S50  5518600377 Armatúry závitové - vodaPC spätný a poistný ventil   1/2       ks   4,000   0,00   6,26   25,04   0,001 0,003

721/A 2  722239102
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4   ks   2,000   3,41   0,00   6,82   0,000 0

S/S50  5518100280 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   3/4   č.5125150034   ks   2,000   0,00   12,10   24,20   0,001 0,003

721/A 2  722239103
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1   ks   2,000   3,71   0,00   7,42   0,000 0

S/S50  5518600381
Armatúry závitové - vodaVodorovná spätná klapka Clapet   6/4   
č.08406112   ks   1,000   0,00   24,28   24,28   0,003 0,003

S/S50  5518100281 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   1   č.5125150100   ks   1,000   0,00   20,74   20,74   0,002 0,002

S/S50  5518100241
Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením   1   
č.08011100   ks   1,000   0,00   22,41   22,41   0,002 0,002

721/A 2  722239104
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4   ks   2,000   4,41   0,00   8,82   0,000 0

S/S50  5518100242
Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením   5/4  
č.08011114   ks   1,000   0,00   32,50   32,50   0,003 0,003

S/S50  5518100282 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   5/4  č.5125150114   ks   1,000   0,00   31,85   31,85   0,004 0,004

721/A 2  722239105
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 6/4   ks   3,000   5,70   0,00   17,10   0,000 0

S/S50  5518100243
Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením   6/4  
č.08011112   ks   1,000   0,00   44,75   44,75   0,004 0,004

S/S50  5518100283 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   6/4   s odvod.   ks   1,000   0,00   43,18   43,18   0,005 0,005

721/A 2  722254126
PC Požiarne príslušenstvo, hadicové zariadenie noha do steny DN 25 
s tvar.hadicou 20 a 30m   súb   1,000   379,67   0,00   379,67   0,068 0,068

721/A 2  722263417
PC Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 6/4 10 
m3.h-1)   ks   1,000   17,64   0,00   17,64   0,004 0,004

S/S40  3885002030 Vodomer MNQn 10XN.EBH studená voda+šrobenie 6/4/pár/   ks   1,000   0,00   152,63   152,63   0,001 0,001

721/A 2  722290226 Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50   m   159,200   1,47   0,00   234,02   0,000 0,029

721/A 2  722290234 Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80   m   159,200   1,02   0,00   162,38   0,000 0,002

Strana 32 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/A 2  998722101 Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m   t   1,520   20,19   0,00   30,69 0

721/A 2  998722192
Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 
vzdialenosť do 100m   t   1,520   14,34   0,00   21,80 0

722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD  3 775,11   661,66  4 436,77   0,570 0

725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

721/A 5  725119307 Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu   súb   12,000   35,92   0,00   431,04   0,001 0,008

721/A 5  725219201
Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so 
zápachovou uzávierkou na konzoly   súb   14,000   31,14   0,00   435,96   0,002 0,031

S/S90  6424310253 PC Keramika a nábytok - umývadlo 55x45 mm s otvorom   ks   4,000   0,00   118,50   474,00   0,008 0,03

S/S90  6424310256 PC Keramika a nábytok - det.umývadlo 40x42cm s otvorom,   ks   10,000   0,00   65,50   655,00   0,010 0,1

721/A 5  725241112 Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm   súb   4,000   161,53   0,00   646,12   0,000 0,001

721/A 5  725241125 PC Vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 1000x800 mm   súb   4,000   189,75   0,00   759,00   0,000 0,001

S/S90  6424310179
PC Keramika a nábytok -  kombi  WC misa  BABY 35cm odp. spod..s 
nádrž .3/8l ,spl. rúrkou a sedátkom   sub   10,000   0,00   118,33  1 183,30   0,010 0,095

S/S90  6424310231 Keramika a nábytok - sedadlo z ABS záv.kov,  č. 60121   ks   4,000   0,00   38,34   153,36   0,001 0,004

S/S90  6424310313 Keramika a nábytok - WC kombi  odp.vod.ploch.spl.6l,   ks   4,000   0,00   198,88   795,52   0,027 0,108

721/A 5  725332320
Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, 
diturvitová   súb   2,000   27,14   0,00   54,28   0,000 0

S/S90  6420137930 Sanitárna keramika  výlevka - 5104.6   ks   2,000   0,00   171,33   342,66   0,010 0,02

721/A 5  725530125 Montáž elektrického zásobníka akumulačného s ventilom   súb   4,000   122,58   0,00   490,32   0,459 1,837

S/S40  4843886600 Ohrievač vody elektrický akumulačný s objemom150l   ks   4,000   0,00   236,86   947,44   0,115 0,46

S/S40  4849220029
Termostatický zmiešavací ventil, typ MT 00 NR, rozmer: 1/2, kód 
507020,   ks   2,000   0,00   61,17   122,34   0,000 0,001

721/A 5  725819402 Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2   súb   14,000   6,65   0,00   93,10   0,000 0,004

S/S50  5514100500 Rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13   ks   14,000   0,00   5,57   77,98   0,000 0,002

721/A 5  725829301
Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým 
ovládaním G 1/2   ks   14,000   7,30   0,00   102,20   0,000 0,001

Strana 33 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S50  5514643260 Výtokové armatúry umývadlová   ks   14,000   0,00   87,12  1 219,68   0,001 0,014

S/S50  5514645660 Výtokové armatúry drezová batéria vyťahovací výtok   ks   2,000   0,00   280,60   561,20   0,002 0,004

721/A 5  725849203 PC Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej   ks   4,000   15,16   0,00   60,64   0,000 0

S/S50  5514648280  Výtokové armatúry  sprchová batéria    ks   2,670   0,00   114,12   304,70   0,002 0,005

S/S50  5516131100 Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV   ks   14,000   0,00   7,74   108,36   0,000 0,005

721/A 5  725989101 Montáž dvierok kovových lakovaných   ks   12,000   2,43   0,00   29,16 0

P/PE  6420134720 PC Dvierka  plastové 200x300 biele    ks   12,000   0,00   5,99   71,88 0

721/A 5  998725101 Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m   t   1,110   22,80   0,00   25,31 0

721/A 5  998725192
Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 
dopravnú vzdialenosť do 100m   t   1,110   12,52   0,00   13,90 0

725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY  3 141,03  7 017,42  10 158,45   2,730 0

Práce PSV  11 280,77  7 907,84  19 188,61   3,730 0

Montážne práce

923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA

923/M23  230120095 PC Montáž  vývodu  vodiča   ks   18,000   3,79   0,00   68,22   0,000 0,004

S/S30  3410702300 Vodič hliníkový AY 10 bledomodrý   m   18,000   0,00   1,24   22,32 0

923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA   68,22   22,32   90,54   0,000 0

Montážne práce   68,22   22,32   90,54   0,000 0

Celkom v EUR  21 505,15  10 697,93  32 203,08   38,350 0

Strana 34 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Krycí list rozpočtu

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV 6   0,00

2 PSV 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT  6 942,81  9 499,24  16 442,05 8 HZS   0,00

4 VRN 9

5 Spolu  16 442,05 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]   0,00

12 Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  16 442,05

22 DPH 20% z  16 442,05  3 288,41

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  19 730,46

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov
Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE  6 942,81  9 499,24  16 442,05   0,0000   0,0000

Montážne práce  6 942,81  9 499,24  16 442,05   0,0000   0,0000

Celkom v EUR  6 942,81  9 499,24  16 442,05   0,0000   0,0000

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Zákazka Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov
Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

Montážne práce

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

P/PE  921 C.Práce vopred nedef.-dohodnuté s investorom  hod   40,000   0,00   15,00   600,00 0

P/PE  921 Doprava €   1,000   0,00   250,00   250,00 0

P/PE  921 Presun €   1,000   0,00   180,00   180,00 0

P/PE  921 PPV (pomocné a podružné výkony) €   1,000   0,00   220,00   220,00 0

P/PE  921 Východzia revízia,meranie,revízna správa €   1,000   0,00   650,00   650,00 0

921/M21  210200039 Svietidlo núdzové AMI NZ I10191FB-1SE LED3,2W/1hod ks   7,000   7,21   47,93   385,98 0

921/M21  210200008 Svietidlo bytové AMI NZ   I2DBR21WH+ 1x21W ks   6,000   7,33   49,65   341,88 0

921/M21  210200008 Svietidlo bytové AMI NZ   I2DBR28WH+ 1x28W ks   9,000   7,28   58,44   591,48 0

921/M21  210200039 Svietidlo s vlast. zdrojom   I2DBR28VHEES+ 1x28W ks   3,000   8,39   147,47   467,58 0

921/M21  210201003 Svietidlo žiarivkové OMS   CLASSIC ASN OPAL 1x28W ks   2,000   7,12   55,20   124,64 0

921/M21  210201001 Svietidlo žiarivkové OMS   CLASSIC ASN OPAL 2x28W ks   10,000   7,23   66,89   741,20 0

921/M21  210201001 Svietidlo žiarivkové OMS   CLASSIC ASN PAR 2x28W ks   32,000   7,54   85,33  2 971,84 0

921/M21  210140431 Tlačítko CENTRAL STOP v presklenej skrinke ks   2,000   4,25   30,93   70,36 0

921/M21  210110041 Jednopólový vypínač  7744 01 VALENA ks   13,000   2,85   4,16   91,13 0

921/M21  210110043 Sériový prepínač 7744 05 VALENA ks   8,000   2,99   6,31   74,40 0

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená

Strana 37 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210110045 Striedavý prepínač 7744 06 VALENA ks   16,000   3,04   4,30   117,44 0

R/RE  210110011 Zásuvka 230V dvojitá 7743 90 VALENA ks   20,000   3,11   5,82   178,60 0

R/RE  210110011 Zásuvka 230V  7743 96 VALENA ks   3,000   2,87   5,00   23,61 0

R/RE  210110012 montáž zásuviek priebežná montáž ks   10,000   2,55   0,00   25,50 0

R/RE  210211180 Rámik jednonásobný 7744 51 VALENA ks   56,000   0,42   0,82   69,44 0

R/RE  210211180 Rámik dvojnásobný 7744 52 VALENA ks   5,000   1,11   2,21   16,60 0

921/M21  210010322 Prístrojová krabica ks   65,000   2,85   7,00   640,25 0

921/M21  210010301 Krabicová rozvodka KR 97/5 ks   38,000   0,84   3,40   161,12 0

921/M21  210010521 odvíčkovania a zavíčkovanie krabice ks   38,000   0,80   0,00   30,40 0

921/M21  210110021 Zásuvka 400V IZ 3253 ks   1,000   3,31   6,00   9,31 0

921/M21  210110082 Šporáková prípojka 36 395-23 ks   4,000   3,45   15,00   73,80 0

921/M21  210800105 Kábel  CYKY-O 3x1,5mm2 ks   40,000   0,75   1,24   79,60 0

921/M21  210800115 Kábel  CYKY-O 5x1,5mm2 m   120,000   0,79   1,69   297,60 0

921/M21  210800105 Kábel  CYKY-J 3x1,5mm2 m   170,000   0,76   1,36   360,40 0

921/M21  210800115 Kábel  CYKY-J 5x1,5mm2 m   140,000   0,82   1,54   330,40 0

R/RE  210800055 Kábel  CYKY-J 3x2,5mm2 m   200,000   0,92   1,32   448,00 0

921/M21  210800117 Kábel  CYKY-J 5x4mm2 m   12,000   1,12   2,22   40,08 0

921/M21  210810018 Kábel  CYKY-J 5x6mm2 m   30,000   1,27   3,21   134,40 0

921/M21  210810018 Kábel  CYKY-J 5x10mm2 m   20,000   1,53   5,89   148,40 0

921/M21  210800648 Vodič  CYA 10mm2 m   20,000   0,76   1,78   50,80 0

921/M21  210100001 ukončenie vodičov do 2,5mm2 ks   44,000   0,79   0,00   34,76 0

Strana 38 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210100002 ukončenie vodičov do 6mm2 ks   10,000   0,78   0,00   7,80 0

921/M21  210100003 ukončenie vodičov do 16mm2 ks   12,000   1,11   0,00   13,32 0

R/RE  210040736 vyrezanie ryhy frézovaním 2x4cm m   240,000   5,69   0,00  1 365,60 0

R/RE  110190003 montáž rozvádzača ks   2,000   152,63   0,00   305,26 0

R/RE  110220452 Lanko pre doplnkové posp. Cu 4mm2 m   20,000   2,69   0,00   53,80 0

R/RE  orient. ukončenie lanka ks   8,000   1,59   0,00   12,72 0

R/RE  110220321 Svorka na potrubie s páskou ks   4,000   6,74   0,00   26,96 0

921/M21  210010132 Inštalačná trubka FXP 25 m   10,000   3,74   0,00   37,40 0

R/RE  orient. Pozinkovaný drôt FeZn fí8mm kg   34,000   4,26   0,00   144,84 0

921/M21  210220101 Pozinkovaný drôt FeZn fí8mm m   50,000   1,14   0,00   57,00 0

R/RE  orient. Podpera vedenia PV03 ks   14,000   3,66   0,00   51,24 0

R/RE  orient. Podpera vedenia PV16 ks   14,000   5,98   0,00   83,72 0

R/RE  orient. Podpera vedenia PV11 ks   10,000   5,41   0,00   54,10 0

921/M21  210220221 Tyčový lapač  JP20 ks   1,000   18,11   0,00   18,11 0

921/M21  210220301 Svorky bleskozvodu SS ks   6,000   1,74   0,00   10,44 0

921/M21  210220301 Svorky bleskozvodu SO ks   2,000   1,82   0,00   3,64 0

921/M21  210220302 Svorky bleskozvodu SK ks   1,000   2,04   0,00   2,04 0

921/M21  210220302 Svorky bleskozvodu SZ ks   3,000   2,16   0,00   6,48 0

921/M21  210220022 Pozinkovaný drôt FeZn fí10mm kg   60,000   1,30   0,00   78,00 0

R/RE  110220302 Svorky bleskozvodu SR03 ks   5,000   2,14   0,00   10,70 0

R/RE  110220372 Ochranný uholník ks   3,000   5,63   0,00   16,89 0

Strana 39 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

R/RE  110220401 Štítok smaltovaný ks   3,000   1,12   0,00   3,36 0

R/RE  dodávka Žiarivka 14W ks   4,000   4,31   0,00   17,24 0

R/RE  dodávka Žiarivka 28W ks   101,000   4,85   0,00   489,85 0

R/RE  dodávka Štartér ks   101,000   1,12   0,00   113,12 0

P/PE  921 Podružný materiál %   3,150   0,0000   25,9600   81,7700 0

P/PE  921 Stratné %   0,500   0,0000   185,0000   92,5000 0

R/RE  orient. Rozvádzač pod omietku pre 52 jednotiek ks   1,000   142,51   0,00   142,51 0

R/RE  210110436 Vypínač trojpólový  APN-63-3 ks   1,000   26,95   0,00   26,95 0

921/M21  210120451 Istič výr. OEZ Letohrad LPN-20B-3 ks   2,000   23,42   0,00   46,84 0

921/M21  210120451 Istič výr. OEZ Letohrad LSN 16B/3 ks   1,000   20,78   0,00   20,78 0

921/M21  210120401 Istič výr. OEZ Letohrad LSN 16B/1 ks   3,000   18,59   0,00   55,77 0

921/M21  210120401 Istič výr. OEZ Letohrad LPN 10B/1 ks   4,000   15,41   0,00   61,64 0

921/M21  210120401 Istič výr. OEZ Letohrad LPN 6B/1 ks   1,000   10,69   0,00   10,69 0

R/RE  210120400 Vyp.spúšť s pomoc.kont. SV-LP ks   1,000   32,15   0,00   32,15 0

R/RE  210120478 Prúdový chránič  OFI-25-4-030A ks   1,000   65,12   0,00   65,12 0

R/RE  210120482 Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-N1-030A ks   3,000   77,89   0,00   233,67 0

921/M21  210130104 Stykač RSI 20-20 ks   2,000   32,17   0,00   64,34 0

921/M21  210120312 Zvodič prepätia SLP-275/4 ks   1,000   165,85   0,00   165,85 0

R/RE  210190007 dokončovacie práce na rozvádzači ks   1,000   120,00   0,00   120,00 0

921/M21  210192721 Štítok označovací prístroje ks   19,000   3,25   0,00   61,75 0

921/M21  210950101 Štítok označovací na kábel ks   16,000   2,61   0,00   41,76 0

Strana 40 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01a - Prístavba materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210020952 Výstražná tabuľka ks   3,000   4,20   0,00   12,60 0

R/RE  orient. Rozvádzač pod omietku pre 52 jednotiek ks   1,000   142,51   0,00   142,51 0

R/RE  210110436 Vypínač trojpólový  APN-32-3 ks   1,000   24,59   0,00   24,59 0

921/M21  210120451 Istič výr. OEZ Letohrad LPN-20B-3 ks   2,000   23,42   0,00   46,84 0

921/M21  210120451 Istič výr. OEZ Letohrad LSN 16B/3 ks   1,000   20,78   0,00   20,78 0

921/M21  210120401 Istič výr. OEZ Letohrad LSN 16B/1 ks   1,000   18,59   0,00   18,59 0

921/M21  210120401 Istič výr. OEZ Letohrad LPN 10B/1 ks   4,000   15,41   0,00   61,64 0

921/M21  210120401 Istič výr. OEZ Letohrad LPN 6B/1 ks   1,000   10,69   0,00   10,69 0

R/RE  210120478 Prúdový chránič  OFI-25-4-030A ks   1,000   65,12   0,00   65,12 0

R/RE  210120482 Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-N1-030A ks   3,000   77,89   0,00   233,67 0

921/M21  210130104 Stykač RSI 20-20 ks   2,000   32,17   0,00   64,34 0

921/M21  210120312 Zvodič prepätia SLP-275/4 ks   1,000   165,85   0,00   165,85 0

R/RE  210190007 dokončovacie práce na rozvádzači ks   1,000   120,00   0,00   120,00 0

921/M21  210192721 Štítok označovací prístroje ks   19,000   3,25   0,00   61,75 0

921/M21  210950101 Štítok označovací na kábel ks   16,000   2,61   0,00   41,76 0

921/M21  210020952 Výstražná tabuľka ks   3,000   4,20   0,00   12,60 0

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE  6 942,81  9 499,24  16 442,05   0,000 0

Montážne práce  6 942,81  9 499,24  16 442,05   0,000 0

Celkom v EUR  6 942,81  9 499,24  16 442,05   0,000 0

Strana 41 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Krycí list rozpočtu

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV  35 061,47   140,26  35 201,73 6 Ostatné náklady   0,00

2 PSV  30 176,56  19 333,31  49 509,87 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT   269,78  1 535,82  1 805,60 8 HZS   0,00

4 VRN 9

5 Spolu  86 517,20 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]   0,00

12 Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  86 517,20

22 DPH 20% z  86 517,20  17 303,44

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  103 820,64

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Prehľad rozpočtových nákladov
Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

Práce HSV

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  2 476,42   0,00  2 476,42   9,7000   0,0000

POVRCHOVÉ ÚPRAVY  19 519,21   140,26  19 659,47   25,0100   0,0000

OSTATNÉ PRÁCE  12 189,36   0,00  12 189,36   1,4200   0,0000

PRESUNY HMÔT   876,48   0,00   876,48   0,0000   0,0000

Práce HSV  35 061,47   140,26  35 201,73   36,1300   0,0000

Práce PSV

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI  3 220,14   633,46  3 853,60   0,7000   0,0000

ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA   0,00   0,00   0,00   0,0000   0,0000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY   392,20  1 089,72  1 481,92   0,0100   0,0000

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ  1 050,92   0,00  1 050,92   0,0000   0,0000

DREVOSTAVBY   298,95   0,00   298,95   0,1500   0,0000

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE   11,40   0,00   11,40   0,0000   0,0000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE   239,68  2 844,27  3 083,95   0,0400   0,0000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE   374,82  4 233,68  4 608,50   0,0000   0,0000

PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ  9 444,80  1 413,84  10 858,64   2,9300   0,0000

PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ   73,84   0,00   73,84   0,0000   0,0000

PODLAHY POVLAKOVÉ  5 294,88  5 254,86  10 549,74   0,0900   0,0000

OBKLADY KERAMICKÉ  2 038,26  3 863,48  5 901,74   2,1100   0,0000

NÁTERY  3 952,76   0,00  3 952,76   0,2600   0,0000

MAĽBY  3 783,91   0,00  3 783,91   0,3000   0,0000

Práce PSV  30 176,56  19 333,31  49 509,87   6,5800   0,0000

Montážne práce

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

M-21 ELEKTROMONTÁŽE   0,00   0,00   0,00   0,0000   0,0000

M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ   269,78  1 535,82  1 805,60   0,0000   0,0000

Montážne práce   269,78  1 535,82  1 805,60   0,0000   0,0000

Celkom v EUR  65 507,81  21 009,39  86 517,20   42,7100   0,0000



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Zákazka Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Prehľad rozpočtových nákladov
Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

Práce HSV

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

 11/A 1  317162122 Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1250 mm kus   4,000   30,85   0,00   123,40 0

 11/A 1  317162123 Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1500 mm kus   2,000   32,07   0,00   64,14 0

 11/A 1  342242000 Priečky (napr. POROTHERM) P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm M2   1,848   16,43   0,00   30,36   0,117 0,216

R/RE  342242026
Priečky z tehál pálených 14 P+D 500 x 140 x 238 mm P8 na 
murovaciu maltu m2   32,924   26,80   0,00   882,36 0

 14/C 1  310239413
Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehlami v nadzákladovom 
murive na maltu MC m3   5,537   66,29   0,00   367,05   0,564 3,121

 14/C 1  340238222
Zamurovanie otvorov pl 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic 
(napr. POROTHERM) P+D hr. 115 mm m2   3,000   25,11   0,00   75,33   0,120 0,361

 14/C 1  340238223
Zamurovanie otvorov pl 1 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic 
(napr. POROTHERM) P+D hr. 175 mm m2   2,100   36,54   0,00   76,73   0,182 0,382

 14/C 1  340238225
Zamurovanie otvoru plochy do 1 m2 v priečke (napr. POROTHERM) 
alebo stene typu P+D, hrúbka 300 mm m2   2,882   53,74   0,00   154,88   0,313 0,902

 14/C 1  340239223
Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic 
(napr. POROTHERM) P+D hr. 175 mm m2   1,890   34,37   0,00   64,96   0,182 0,343

 14/C 1  349231811
Primurovka ostenia  z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 
mm m2   4,200   43,82   0,00   184,04   0,285 1,199

 14/C 1  349231821
Primurovka ostenia  z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 
mm m2   6,544   69,25   0,00   453,17   0,486 3,18

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  2 476,42   0,00  2 476,42   9,700 0

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

 11/A 1  611421110
Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov hrubá 
zatretá m2   345,840   8,16   0,00  2 822,05   0,035 12,059

 11/A 1  611461138
Vnútorná omietka stropov, vápenná biela,jemná štuková,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.4 mm M2   335,080   8,94   0,00  2 995,62   0,007 2,466

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená

Strana 45 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 11/A 1  611481111
Potiahnutie stropov  vnútorných sklotex.mriežkou do lepacej malty 
BAUKLEBER m2   335,080   7,04   0,00  2 358,96   0,001 0,359

 11/A 1  612465111
Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.2 mm m2   82,866   6,30   0,00   522,06   0,007 0,609

 11/A 1  612465134
Vnútorná omietka stien, vápennocementová,miešanie 
strojne,nanášanie ručne,jadrová ľahká 1 cm M2   82,866   8,98   0,00   744,14   0,016 1,326

 11/A 1  612465138
Vnútorná omietka stien, vápenná biela,jemná štuková,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.4 mm M2   50,965   8,15   0,00   415,36   0,006 0,306

 11/A 1  612465138
Vnútorná omietka stien, vápenná biela,jemná štuková,miešanie 
strojne,nanášanie ručne hr.3-6 mm M2   654,814   8,17   0,00  5 349,83   0,006 3,929

 11/A 1  612481119 Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou m2  1 166,701   3,52   0,00  4 106,79   0,003 3,36

 11/A 1  642942111 Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2 kus   5,000   11,88   0,00   59,40   0,018 0,088

 11/A 1  642945111
Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 
5 m2 kus   1,000   145,00   0,00   145,00   0,438 0,438

S/S50  5533194300 Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm P kus   1,000   0,00   24,46   24,46   0,011 0,011

S/S50  5533198400 Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L kus   4,000   0,00   28,95   115,80   0,014 0,057

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY  19 519,21   140,26  19 659,47   25,010 0

9 OSTATNÉ PRÁCE

  3/A 1  941955002
Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 
1,20 do 1,90 m m2   528,060   3,80   0,00  2 006,63   0,002 1,014

  3/A 1  941955102
Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou 
lešenovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m m2   58,640   6,51   0,00   381,75   0,006 0,374

 11/A 1  952901111 Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m m2   547,770   2,54   0,00  1 391,34   0,000 0,027

 13/B 1  962031132
Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm,  
-0,19600t m2   31,485   2,67   0,00   84,06 0

 13/B 1  965081812
Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo 
keram. dĺžky , hr.nad 10 mm,  -0,06500t m2   96,960   3,53   0,00   342,27 0

 13/B 1  968061112 Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2 kus   4,000   0,51   0,00   2,04 0

R/RE  968061121 Vyvesenie kovového, plastového krídla okna do 1, 5 m2 kus   14,000   0,51   0,00   7,14 0

R/RE  968061122 Vyvesenie kovového, plastového krídla okna nad 1, 5 m2 kus   14,000   0,86   0,00   12,04 0

 13/B 1  968061125 Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 kus   29,000   0,74   0,00   21,46 0

Strana 46 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 13/B 1  968062355
Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy 
do 2 m2,  -0,06300t m2   5,400   7,66   0,00   41,36 0

R/RE  968062373 Demontáž  kovového, plastového rámu okna plochy do 3 m2 m2   26,000   5,62   0,00   146,12 0

R/RE  968063451 Demontáž kovovej dverovej zárubne m2   11,426   5,14   0,00   58,73 0

 13/B 1  971033561
Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm,  -
1,87500t m3   1,621   74,82   0,00   121,28 0

 13/B 1  974032164
Vysekanie rýh v stenách z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 150 mm 
šírky do 150 mm m   1,600   4,07   0,00   6,51 0

 13/B 1  974032167
Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 
150 mm a š. do 300 mm,  -0,06700t m   1,050   8,85   0,00   9,29 0

 13/B 1  978059511
Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2,  -
0,06800t m2   24,674   6,70   0,00   165,32 0

 13/B 1  978059531
Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2,  -
0,06800t m2   77,446   3,44   0,00   266,41 0

 13/B 1  978071311 Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm,  -0,09300t m2   83,206   5,85   0,00   486,76 0

 13/B 1  978071411 Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm,  -0,11200t m2   29,635   7,16   0,00   212,19 0

 13/B 1  979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t   37,865   13,47   0,00   510,04 0

 13/B 1  979081121 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km t   378,650   0,46   0,00   174,18 0

 13/B 1  979082111 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t   37,865   9,27   0,00   351,01 0

 13/B 1  979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých 
ďalších 5 m t   302,920   1,04   0,00   315,04 0

 13/B 1  979089002
Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, 
obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 .. t   37,865   20,00   0,00   757,30 0

R/RE  766231113 Demontáž parapetnej dosky drevenej, plastovej m   13,000   2,89   0,00   37,57 0

 13/B 1  978015291 Záseky do pôvodnej omietky stropov a stien m2   930,069   2,15   0,00  1 999,65 0

 13/B 1  978015291 Demontáž čistiacej mreže ks   1,000   3,39   0,00   3,39 0

R/RE  931961114 Očistenie a prebrúsenie betónových podkladov m2   479,680   4,75   0,00  2 278,48 0

9 OSTATNÉ PRÁCE  12 189,36   0,00  12 189,36   1,420 0

99 PRESUNY HMÔT

Strana 47 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

 14/C 1  999281211
Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších 
objektov výšky do 25 m t   40,428   21,68   0,00   876,48 0

99 PRESUNY HMÔT   876,48   0,00   876,48   0,000 0

Práce HSV  35 061,47   140,26  35 201,73   36,130 0

Práce PSV

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

711/A 1  711111001
D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom 
GRUNDFESTINGER m2   26,220   5,21   0,00   136,61 0

711/A 1  711111002
D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislej penetračným náterom 
GRUNDFESTINGER m2   63,760   6,33   0,00   403,60 0

711/A 1  711123131
Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2x K11 
FLEX na ploche vodorovnej m2   5,750   15,95   0,00   91,71   0,004 0,02

711/A 1  711123141
Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche 
zvislej m2   26,600   16,93   0,00   450,34   0,004 0,093

711/A 1  711462301
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
stierkou FLEXDICHT 2x na ploche vodorovnej m2   26,220   22,63   0,00   593,36   0,005 0,119

711/A 1  711463301
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
FLEXDICHT, 2x na ploche zvislej        m2   63,760   23,64   0,00  1 507,29   0,005 0,288

711/A 1  998711202 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   3,000   12,41   0,00   37,23 0

S/S20  2353200300 Stierkové izolácie - pružná hydroizolácia Flexdicht   2,0kg/m2 kg   179,960   0,00   3,52   633,46   0,001 0,18

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI  3 220,14   633,46  3 853,60   0,700 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

721/A 1  7210901 Zdravotechnika - samostatná príloha kpl    1,000   0,00   0,00   0,00 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA   0,00   0,00   0,00   0,000 0

734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

731/A 4  734209112 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 ks   72,000   2,75   0,00   198,00   0,000 0,001

731/A 4  998734201 Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m  %   0,250   45,26   0,00   11,32 0

731/B 4  734200821 Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t ks   72,000   2,54   0,00   182,88   0,000 0,006

P/PE  P000020 Priamy termostatický ventil TS - 90 ks   36,000   0,00   15,28   550,08 0

Strana 48 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

P/PE  P000021 Priamy ventil do spiatočky RL-5 ks   36,000   0,00   14,99   539,64 0

734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY   392,20  1 089,72  1 481,92   0,010 0

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

731/A 5  735117110 Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere m2   172,000   3,54   0,00   608,88 0

731/A 5  735118110 Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových m2   172,000   1,86   0,00   319,92 0

731/B 5  735494811 Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies m2   172,000   0,71   0,00   122,12 0

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ  1 050,92   0,00  1 050,92   0,000 0

763 DREVOSTAVBY

763/A 2  763132310
SDK podhľad  zavesená na kovovej podkonštrukcii profil CD dosky 
RBI hr. 1x12,5 mm m2   10,760   26,82   0,00   288,58   0,014 0,153

763/A 2  998763403
Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch 
)výšky od 7 do 24 m  %   1,400   7,41   0,00   10,37 0

763 DREVOSTAVBY   298,95   0,00   298,95   0,150 0

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

764/B 1  764410850 Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm,  -0,00135t m   10,000   1,14   0,00   11,40 0

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE   11,40   0,00   11,40   0,000 0

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

766/A 1  766661112
Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého do oceľovej alebo 
fošňovej zárubne, jednokrídlové kus   26,000   5,89   0,00   153,14 0

766/A 1  766661413
Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého protipožiar., 
jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru kus   1,000   9,63   0,00   9,63 0

766/A 1  998766202
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 
m  %   0,900   85,45   0,00   76,91 0

P/PE  6114100101
Drevené dverné krídlo 600/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.01 ks   7,000   0,00   86,12   602,84 0

P/PE  6114100102
Drevené dverné krídlo 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
čiast.presklenie nepriehľ.sklom,štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.02 ks   11,000   0,00   95,88  1 054,68 0

P/PE  6114100103
Drevené dverné krídlo 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.03 ks   3,000   0,00   92,56   277,68 0

P/PE  6114100104
Drevené  interier. dvere 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.04 ks   2,000   0,00   92,56   185,12 0

Strana 49 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

P/PC  6114100114
Drevené interier. dvere 800/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
čiast.presklenie nepriehľ.sklom,štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.05 ks   2,000   0,00   95,88   191,76 0

P/PC  6114100115
Drevené interier.dvere 700/1970mm, plné, oblož.doskami HDF, 
čiast.presklenie nepriehľ.sklom,štít.kov.s cylindr.zámkou - ozn.06 ks   1,000   0,00   91,46   91,46 0

S/S50  5533300300 Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970 kus   1,000   0,00   76,07   76,07   0,015 0,015

S/S90  6116400800
Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne  EW 30/D3-
C 80x197 cm - ozn. 09 kus   1,000   0,00   364,66   364,66   0,020 0,02

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE   239,68  2 844,27  3 083,95   0,040 0

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

721/A 5  725291102
Montaž drobných doplnkov zariadení kúpeľní a WC /mydelnička, 
zrkadlo, držiak na WC papier,záves/ súb   27,000   6,70   0,00   180,90 0

766/A 1  766621081 Montáž okna a dverí plastového so zasklením za 1 bm montáže m   14,200   11,31   0,00   160,60   0,000 0,001

767/A 3  998767202
Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch 
výšky nad 6 do 12 m  %   1,300   25,63   0,00   33,32 0

P/PC  201502R01
Sklápacie madlo  z antikor.ocele, upevn. na stenu, satén.úprava 
100x850x249 mm ks   1,000   0,00   245,16   245,16 0

P/PC  201502R01
Sklad.sedadlo so sprch. s opierkoou chrbta z antikor.ocele, sed.časť a 
opierka z polyet.484x529x457 ks   1,000   0,00   155,86   155,86 0

P/PC  201502R01
Sklápacie madlo s drž. toalet.papiera z antikor.ocele, upevn. na stenu, 
satén.úprava 100x850x249 mm ks   1,000   0,00   285,13   285,13 0

P/PC  201502R01
Madlo  z antikor.ocele, upevn. na stenu, satén.úprava rúrka 32 mm , 
dl.450 mm ks   1,000   0,00   142,77   142,77 0

P/PC  201502R01 Kombin. madlo k umyvadlu z antik.ocele, sat.úprava, dl. 500 mm ks   2,000   0,00   221,12   442,24 0

P/PC  201502R01
Sprchový záves 100% polyester, antimikr. text.povrh, š.900 mm, 
v.2100 mm, vr. nerez.tyč.držiaka ks   1,000   0,00   35,96   35,96 0

P/PC  201502R01
Sprchový záves 100% polyester, antimikr. text.povrh, š.600 mm, 
v.2100 mm, vr. nerez.tyč.držiaka ks   2,000   0,00   32,14   64,28 0

P/PC  201502R01 Inštalačný prvok pre madlá ks   11,000   0,00   65,85   724,35 0

P/PC  201502R01 Inštalačný prvok pre sedadlá ks   1,000   0,00   224,71   224,71 0

P/PC  201502R01
Sklápacie madlo s drž. toalet.papiera z antikor.ocele, upevn. na stenu, 
satén.úprava 100x850x249 mm ks   1,000   0,00   285,13   285,13 0

P/PC  201502R01
Madlo  z antikor.ocele, upevn. na stenu, satén.úprava rúrka 32 mm , 
dl.450 mm ks   2,000   0,00   142,77   285,54 0

P/PC  201502R01
Oporné madlo násten.do sprchy z antikor.ocele, sat.úprava rúrka 32 
mm, v. 813 mm ks   1,000   0,00   185,26   185,26 0

Strana 50 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

P/PC  201502R01 Kombin. madlo k umyvadlu z antik.ocele, sat.úprava, dl. 500 mm ks   2,000   0,00   221,12   442,24 0

P/PC  201502R01
Polička nad umyvadlo z antik.ocele, sat.úprava, kr.mat.2 mm, rozm. 
640x110x249 mm ks   1,000   0,00   189,45   189,45 0

P/PE  553410009

Okno plastové 1-krídl. 1200/700 mm,pevne zaskl.,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie obyčajn. sklom,  
vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. IX. ks   2,000   0,00   100,80   201,60 0

P/PE  553410010

Okno plastové 1-krídl. 1500/1800 mm,pevne zaskl.,5-kom.rám s 
oceľ.výstuhou, 3 vklad.tesnenia, zasklenie nepriehľ. 
bezpečnost.sklom,  vnút.par.doska š.200 mm, - ozn. X. ks   1,000   0,00   324,00   324,00 0

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE   374,82  4 233,68  4 608,50   0,000 0

771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

771/A 1  771271105 Vyspravenie podkladu maltou SPERRMORTEL m2   11,800   21,53   0,00   254,05   0,045 0,525

R/RE  771275911 Montáž profilu hrany schodiskovej m   24,200   1,34   0,00   32,43 0

R/RE  771415114 Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických  dlaždíc do tmelu m   45,000   2,93   0,00   131,85 0

R/RE  771415134
Montáž sokla schodiskového stupňovitého výšky 10 cm z keramických 
dlaždíc do tmelu m   17,228   4,17   0,00   71,84 0

771/A 1  771552035 Montáž podláh z dlaždíc terazzových lepených k podkladu vr. soklíka m2   11,800   17,37   0,00   204,97   0,079 0,937

R/RE  771576008
Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy, 
glazúrovaných , protišmykových  do flexibilného tmelu m2   78,560   15,53   0,00  1 220,04 0

771/A 1  771589795
Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom podláh kladených do 
tmelu m2   78,560   0,16   0,00   12,57   0,001 0,049

771/A 1  998771202 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   4,500   10,41   0,00   46,85 0

773/A 2  777611011 Náter penetračný a očistenie betónovej podlahy m2   78,560   15,78   0,00  1 239,68   0,001 0,047

R/RE  776691102
Vyrovnanie podkladu samonivelizačnou stierkou(NIBOPLAN hr. 3-8 
mm) hrúbky 3 mm 7,50kg/m2 m2   454,640   13,56   0,00  6 164,92 0

R/RE  589556500 Matla opravná SPERRMORTEL  hr. 20 mm ( 1,70kg/m2) kg   20,060   3,27   0,00   65,60 0

S/S20  2353205300 Penetračný náter podkladu Nibogrund G 17 - 0,08 kg/m2 kg   6,285   0,00   15,48   97,29   0,001 0,006

S/S20  2353206300 Špárovacia hmota Special Fuge (Unipox 842-849) - 0,40kg/m2 kg   31,424   0,00   16,70   524,78   0,001 0,031

S/S20  2353206500
Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby  ARDALITH 
FLEX , 25kg,  spotreba: min.1,5kg/m2/mm - SCHOMBURG kg   117,840   0,00   2,99   352,34   0,001 0,118

Strana 51 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S20  2725503100 Hrana schodov šedá, čierna  dĺžka  125 cm m   27,830   0,00   4,87   135,53   0,001 0,029

S/S70  5924777000 Dlaždice terazzové HBT 40/40/3,0 cm m2   12,744   0,00   18,72   238,57   0,085 1,083

S/S70  5976457000
Dlaždice keramické GRES s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 
hr.10 mm m2   4,270   0,00   15,30   65,33   0,024 0,102

771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ  9 444,80  1 413,84  10 858,64   2,930 0

775 PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ

775/A 2  775511800
Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ lepených vrátane líšt -
0,02500t m2   31,420   2,35   0,00   73,84 0

775 PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ   73,84   0,00   73,84   0,000 0

776 PODLAHY POVLAKOVÉ

775/A 2  776411300 Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt vyťahovaný sokel FABION    m   241,330   1,57   0,00   378,89   0,000 0,002

775/A 2  776551000 Lepenie povlakových podláh z PVC do lepidla Pover Taralay m2   401,104   7,12   0,00  2 855,86   0,000 0,088

R/RE  776992131 Očistenie a penetrácia podkladu zmesou NIBOGRUND G17 vr. dod. m2   401,104   3,39   0,00  1 359,74 0

775/A 2  998776202 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   0,400   85,63   0,00   34,25 0

775/B 2  776200810
Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených 
bez podložky -0,00050t m   41,800   0,85   0,00   35,53 0

775/B 2  776200830
Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených 
hrán stupňov -0,00030t m   41,800   0,43   0,00   17,97 0

775/B 2  776511820
Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s 
podložkou,  -0,00100t m2   224,410   2,73   0,00   612,64 0

P/PE  2841A0301 PVC podlahovina   TARALAY IMPRESION  COMFORT  hr. 3,2 mm m2   441,214   0,00   11,91  5 254,86 0

776 PODLAHY POVLAKOVÉ  5 294,88  5 254,86  10 549,74   0,090 0

781 OBKLADY KERAMICKÉ

771/A 2  781415014
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných 
kladených do tmelu Ardalith Flex m2   129,654   15,52   0,00  2 012,23   0,003 0,433

771/A 2  998781202 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m  %   2,500   10,41   0,00   26,03 0

S/S20  2353206300
Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta, balenie 25kg, 
spotreba pri š.škár4mm, hĺ.škár 8mm:6,9kg/10m2 kg   89,461   0,00   16,70  1 494,00   0,001 0,089

Strana 52 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S20  2353206500
Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby  ARDALITH 
FLEX , 25kg,  spotreba: min.1,5kg/m2/mm kg   194,481   0,00   2,99   581,50   0,001 0,194

S/S70  5978152000 Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké m2   132,247   0,00   13,52  1 787,98   0,011 1,389

781 OBKLADY KERAMICKÉ  2 038,26  3 863,48  5 901,74   2,110 0

783 NÁTERY

783/A 1  783222100
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby  na vzduchu schnúce 
dvojnásobné m2   33,225   7,27   0,00   241,55   0,000 0,005

783/A 1  783226100
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby  na vzduchu schnúce 
základný m2   33,225   3,37   0,00   111,97   0,000 0,003

783/A 1  783812100
Nátery umývateľné omietok stien  dvojnásobné (napr. Primalex 
Fortissimo Color) m2   414,134   5,88   0,00  2 435,11   0,000 0,166

783/A 1  783812190 Nátery umývateľné omietok stien napustením - penetrácia m2   414,134   1,90   0,00   786,85   0,000 0,079

783/A 1  783894611
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou  bielym pre náter 
sadrokartón. stropov 1x m2   10,760   1,35   0,00   14,53   0,000 0,002

783/A 1  783894612
Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou  bielym pre náter 
sadrokartón. stropov 2x m2   10,760   2,65   0,00   28,51   0,000 0,004

783/B 1  783201811
Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových 
konštrukcií oškrabaním m2   24,850   1,03   0,00   25,60 0

783/B 1  783801812 Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien m2   311,753   0,99   0,00   308,64 0

783 NÁTERY  3 952,76   0,00  3 952,76   0,260 0

784 MAĽBY

784/A 1  784410501 Prebrúsenie a pretmelenie SKD povrchov výšky do 3, 80 m m2   10,760   5,14   0,00   55,31   0,000 0

784/A 1  784411301 Penetrácia Primalex stien a stropov m2   989,894   0,94   0,00   930,50   0,000 0,119

784/A 1  784452271
Maľby z maliarskych zmesí tekutých (napr.Primalex, Superlex, Farmal) 
jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m m2   989,894   1,99   0,00  1 969,89   0,000 0,178

784/B 1  784402801 Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m m2   974,365   0,85   0,00   828,21 0

784 MAĽBY  3 783,91   0,00  3 783,91   0,300 0

Práce PSV  30 176,56  19 333,31  49 509,87   6,580 0

Montážne práce

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

Strana 53 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  21001001 Elektroinštalácia - samostatná príloha kpl   1,000   0,00   0,00   0,00 0

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE   0,00   0,00   0,00   0,000 0

924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

P/PE  P000015 Hliníkove flexibilné potrubie Aludec 100mm bm   6,000   0,00   9,63   57,78 0

P/PE  P000017 Výfuková mriežka na fasádu 150x150mm so sitom proti hmyzu ks   2,000   0,00   15,42   30,84 0

S/S40  4290028487 SPIRO 100 spiro potrubie + 30% tvarovky bm   24,000   0,00   12,16   291,84 0

924/M24  998924201
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe 
(objekte) výšky do 7 m  %   1,700   8,52   0,00   14,48 0

924/M24  240011220 Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 100 ks   6,000   24,87   0,00   149,22 0

924/M24  240080319 Montáž - Potrubie SPIRO. Veľkosť : do D 100 m   24,000   4,42   0,00   106,08 0

P/PE  3410112S1 Malý radiálny ventilátor Elektrodesign EBB 100 N T (130/70m3/h) ks   6,000   0,00   192,56  1 155,36 0

924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ   269,78  1 535,82  1 805,60   0,000 0

Montážne práce   269,78  1 535,82  1 805,60   0,000 0

Celkom v EUR  65 507,81  21 009,39  86 517,20   42,710 0

Strana 54 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Krycí list rozpočtu

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV 6 Ostatné náklady   0,00

2 PSV  15 073,57  7 925,31  22 998,88 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT 8 HZS   0,00

4 VRN 9

5 Spolu  22 998,88 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]   0,00

12 Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  22 998,88

22 DPH 20% z  22 998,88  4 599,78

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  27 598,66

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov
Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

Práce PSV

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ   426,06   232,43   658,49   0,0400   0,0000

ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA  4 956,93   518,11  5 475,04   0,6700   0,0000

ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD  5 854,01   604,51  6 458,52   0,8800   0,0000

ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY  3 836,57  6 570,26  10 406,83   2,0300   0,0000

Práce PSV  15 073,57  7 925,31  22 998,88   3,6200   0,0000

Celkom v EUR  15 073,57  7 925,31  22 998,88   3,6200   0,0000

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Zákazka Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov
Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

Práce PSV

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

713/A 4  713482301 PC Montaž trubíc MIRELON hr.13 mm, vnút.priemer 18 mm   m   40,000   1,55   0,00   62,00   0,000 0,001

S/S20  2837710100 MIRELON izolácia 18/13   m   40,400   0,00   0,84   33,94   0,000 0,002

713/A 4  713482302 Montaž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm   m   89,000   1,69   0,00   150,41   0,000 0,003

S/S20  2837710400 MIRELON izolácia 22/13   m   89,890   0,00   0,91   81,80   0,000 0,013

713/A 4  713482303 Montaž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm   m   51,000   1,86   0,00   94,86   0,000 0,002

S/S20  2837710700 MIRELON izolácia 28/13   m   51,510   0,00   1,03   53,06   0,000 0,008

713/A 4  713482304 Montaž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm   m   30,000   2,02   0,00   60,60   0,000 0,001

S/S20  2837711000 MIRELON izolácia 35/13   m   30,300   0,00   1,06   32,12   0,000 0,006

713/A 4  713482305 Montaž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm   m   24,000   2,19   0,00   52,56   0,000 0,001

S/S20  2837711200 MIRELON izolácia 42/13   m   24,240   0,00   1,30   31,51   0,000 0,006

713/A 5  998713101 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   t   0,140   30,96   0,00   4,33 0

713/A 5  998713192
Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 
vzdial. do 100 m   t   0,140   9,27   0,00   1,30 0

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ   426,06   232,43   658,49   0,040 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

721/B 1  721140802
Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do 
DN 100,  -0,01492t   m   20,000   5,15   0,00   103,00 0

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená

Strana 57 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/C 1  721140905
Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do 
potrubia DN 100   ks   14,000   127,45   0,00  1 784,30   0,034 0,482

721/C 1  721140915
Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho 
potrubia DN 100   ks   14,000   20,93   0,00   293,02   0,001 0,02

721/A 1  721171106 PC Potrubie z  rúr  odpadové hrdlové D 63x1, 8   m   5,000   20,20   0,00   101,00   0,001 0,006

721/A 1  721171109
Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 
110x2, 2   m   75,500   20,11   0,00  1 518,31   0,002 0,123

721/B 1  721171803
Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo 
pripojovacieho do D75,  -0,00210 t   m   20,000   0,38   0,00   7,60 0

721/A 1  721173204 PC Potrubie  rúr  pripájacie D 40x1, 8   m   11,000   11,98   0,00   131,78   0,001 0,006

721/A 1  721173205 PC Potrubie  pripájacie D 50x1, 8   m   28,000   13,19   0,00   369,32   0,001 0,018

721/C 1  721180936
Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia nad D 33/ 
vanička,wc,umyvad./   ks   9,000   7,87   0,00   70,83   0,000 0,003

721/A 1  721194104
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových 
výpustiek D 40x1, 8   ks   19,000   2,49   0,00   47,31 0

721/A 1  721194105
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových 
výpustiek D 50x1, 8   ks   10,000   2,76   0,00   27,60 0

721/A 1  721194109
Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových 
výpustiek D 110x2, 3   ks   18,000   4,08   0,00   73,44 0

721/A 1  721212401
PC Montáž podlahového žľabu s vpustom, s vodorovným odtokom z 
PVC DN 50    ks   3,000   16,20   0,00   48,60   0,000 0,001

S/S50  5516273600 PC Uzávierka zápachová podlahová HL 510 NPr D 50 mm   ks   3,000   0,00   63,84   191,52   0,001 0,003

S/S50  5516284300 Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 406e D 40/50 mm   ks   1,000   0,00   120,97   120,97 0

721/B 1  721220801 Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70,  -0,00310t   ks   4,000   3,87   0,00   15,48 0

721/A 1  721223405 Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435   ks   2,000   8,90   0,00   17,80   0,001 0,002

S/S50  5516283600 Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 400.1   ks   3,000   0,00   68,54   205,62   0,000 0,001

721/A 1  721290112
Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo 
DN 200   m   119,500   1,00   0,00   119,50 0

721/B 1  721290821
Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne 
do 100 m z budov vysokých do 6 m   t   0,350   49,77   0,00   17,42 0

721/C 1  721300922 Prečistenie ležatých zvodov do DN 300   m   20,000   6,37   0,00   127,40 0

721/A 1  998721102
Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 
m   t   2,330   23,04   0,00   53,68 0

Strana 58 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/A 1  998721192
Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. 
vzdial. do 100m   t   2,330   12,68   0,00   29,54 0

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA  4 956,93   518,11  5 475,04   0,670 0

722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

721/A 2  722130211
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 15   m   40,000   12,05   0,00   482,00   0,002 0,066

721/A 2  722130212
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 20   m   89,000   13,28   0,00  1 181,92   0,002 0,176

721/A 2  722130213
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 25   m   51,000   15,84   0,00   807,84   0,003 0,16

721/A 2  722130214
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 32   m   30,000   17,96   0,00   538,80   0,004 0,117

721/A 2  722130215
Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. 
bežných-11 343.00 DN 40   m   24,000   20,88   0,00   501,12   0,005 0,111

721/B 2  722130801 Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25,  -0,00213t   m   15,000   2,17   0,00   32,55 0

721/B 2  722130802
Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40,  -
0,00497t   m   10,000   2,55   0,00   25,50 0

R/RE  7221609311 PC Oprava vodovodného potrubia  zaslepenie potrubia   ks   17,000   4,56   0,00   77,52 0

721/A 2  722190401 Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15   ks   80,000   7,14   0,00   571,20 0

721/A 2  722190403 Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25   ks   2,000   7,48   0,00   14,96 0

721/C 2  722190901 Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia   ks   10,000   2,61   0,00   26,10 0

721/A 2  722239101
PC Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2+3/8   ks   43,000   2,74   0,00   117,82   0,000 0,001

S/S50  5518300008 Sanitárne armatúryGuľový rohový ventil  1/2 x 3/8  č.8914C023   ks   34,000   0,00   5,62   191,08   0,001 0,021

S/S50  5518100279 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   1/2  č.5125150012   ks   3,000   0,00   8,75   26,25   0,001 0,003

S/S50  5518100239
Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením   1/2   
č.08011012   ks   3,000   0,00   12,53   37,59   0,001 0,003

S/S50  5518600377 Armatúry závitové - vodaPC spätný a poistný ventil   1/2       ks   3,000   0,00   6,26   18,78   0,001 0,002

721/A 2  722239103
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1   ks   9,000   3,71   0,00   33,39   0,000 0

S/S50  5518100281 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   1   č.5125150100   ks   7,000   0,00   20,74   145,18   0,002 0,016

Strana 59 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

S/S50  5518100241
Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením   1   
č.08011100   ks   2,000   0,00   23,45   46,90   0,002 0,004

721/A 2  722239104
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4   ks   3,000   4,41   0,00   13,23   0,000 0

S/S50  5518100282 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   5/4     č.5125150114   ks   3,000   0,00   31,85   95,55   0,004 0,011

721/A 2  722239105
Montáž ventilu priameho, spätného,pod 
omietku,poistného,redukčného,šikmého G 6/4   ks   1,000   5,70   0,00   5,70   0,000 0

S/S50  5518100283 Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda   6/4   s odvod.   ks   1,000   0,00   43,18   43,18   0,005 0,005

721/A 2  722254126
PC Požiarne príslušenstvo, hadicové zariadenie noha do steny DN 25 
s tvar.hadicou 20 a 30m   súb   2,000   379,67   0,00   759,34   0,068 0,137

721/A 2  722290226 Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50   m   234,000   1,47   0,00   343,98   0,000 0,042

721/A 2  722290234 Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80   m   234,000   1,02   0,00   238,68   0,000 0,002

721/B 2  722290821
Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod 
vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m   t   0,080   49,77   0,00   3,98 0

721/A 2  998722101 Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m   t   2,270   20,19   0,00   45,83 0

721/A 2  998722192
Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú 
vzdialenosť do 100m   t   2,270   14,34   0,00   32,55 0

722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD  5 854,01   604,51  6 458,52   0,880 0

725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

721/B 5  725110811
Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým 
splachovačom,  -0,01933t   súb   14,000   6,84   0,00   95,76 0

721/A 5  725119307 Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu   súb   12,000   35,92   0,00   431,04   0,001 0,008

721/B 5  725210821
Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry,  -
0,01946t   súb   13,000   4,51   0,00   58,63 0

721/A 5  725219201
Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so 
zápachovou uzávierkou na konzoly   súb   14,000   31,14   0,00   435,96   0,002 0,031

R/RE  64243102531 PC Keramika a nábytok - umývadlo  55x45 cm s otvorom  ks   5,000   72,45   0,00   362,25 0

S/S90  6424310256 PC Keramika a nábytok -  det.umývadlo 40x42cm s otvorom,   ks   7,000   0,00   65,20   456,40   0,010 0,07

R/RE  64243102581 Keramika a nábytok -  bezbarierové umývadlo 55x55cm s otvorom,   ks   2,000   124,15   0,00   248,30 0

721/B 5  725220812 PC Demontáž vane   -0.01780t   súb   1,000   8,97   0,00   8,97 0

Strana 60 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/A 5  725241112 Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm   súb.   1,000   41,46   0,00   41,46   0,000 0

R/RE  5542300008010 PC Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová , rozmer 900x900 mm,    ks   1,000   145,28   0,00   145,28 0

S/S90  6424310179
PC Keramika a nábytok -  kombi  WC misa  BABY 35cm odp. spod..s 
nádrž .3/8l ,spl. rúrkou a sedátkom   sub   6,000   0,00   112,52   675,12   0,010 0,057

S/S90  6424310231 Keramika a nábytok -  sedadlo z ABS záv.kov,  č. 60121   ks   2,000   0,00   38,34   76,68   0,001 0,002

S/S90  6424310313 Keramika a nábytok -  WC kombi  odp.vod.ploch.spl.6l,   ks   2,000   0,00   198,88   397,76   0,027 0,054

R/RE  64243103121
PC Keramika a nábytok -  WC kombi  bezbariar.SET 
odp.vod.hlub.spl.6l,  č. 29202   sub   2,000   245,63   0,00   491,26 0

S/S90  6424317001
Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo do sprchy 76x76 cm,  č. 
L30201071   ks   1,000   0,00   220,95   220,95   0,002 0,002

S/S90  6424317010
Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo jednoduché, 300 mm, hladké,  č. 
L1000101   ks   3,000   0,00   81,90   245,70   0,002 0,006

S/S90  6424317022
Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k umývadlu 50 cm, pravé, hladké,  
č. L1040111   ks   2,000   0,00   180,12   360,24   0,002 0,004

S/S90  6424317025
Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k umývadlu, ľavé, hladké,  č. 
L1040121   ks   2,000   0,00   191,29   382,58   0,002 0,004

S/S90  6424317028 Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k WC, ľavé, hladké,  č. L1052121   ks   1,000   0,00   185,41   185,41   0,002 0,002

S/S90  6424317031 Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k WC, pravé, hladké, č. L1052111   ks   1,000   0,00   190,56   190,56   0,002 0,002

721/B 5  725310821
Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách,  
-0,01707t   súb   2,000   4,51   0,00   9,02 0

721/A 5  725319102
Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu 
so zápachovou uzávierkou s použitím silikónového tmelu   súb   1,000   10,37   0,00   10,37   0,000 0

721/B 5  725320821
Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách,  -
0,02720t   súb   1,000   4,90   0,00   4,90 0

721/A 5  725329101
Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľoého 
smaltovaného, nehrdzav. dvojitého   súb   2,000   14,97   0,00   29,94   0,000 0

S/S50  5523155900 PC Kuchynský drez  nerez 1000x600-155,1xL/P   ks   1,000   0,00   152,56   152,56   0,005 0,005

S/S50  5523156400 PC Kuchynský drez   nerez dekor 600x600-155,1xL/P  ks   1,000   0,00   110,21   110,21   0,003 0,003

721/B 5  725330840
Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. 
potrubia,oceľ. alebo liatinovej,  -0,01880t   súb   3,000   7,22   0,00   21,66 0

721/A 5  725332320
Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, 
diturvitová   súb   2,000   17,88   0,00   35,76   0,000 0

S/S90  6420137930 Sanitárna keramika výlevka - 5104.6   ks   2,000   0,00   171,33   342,66   0,010 0,02

Strana 61 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/A 5  725530125 Montáž elektrického zásobníka akumulačného s ventilom   súb   3,000   122,58   0,00   367,74   0,459 1,378

S/S40  4843886600 Ohrievač vody elektrický akumulačný s objemom150l   ks   3,000   0,00   236,86   710,58   0,115 0,345

S/S40  4849220029
Termostatický zmiešavací ventil, typ MT 00 NR, rozmer: 1/2, kód 
507020,   ks   2,000   0,00   68,17   136,34   0,000 0,001

721/B 5  725530811
Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového 
do 12 l,  -0,01750t   súb   2,000   2,97   0,00   5,94 0

721/B 5  725530823
Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 
50 l do 200 l,  -0,15500t   súb   1,000   10,45   0,00   10,45 0

721/B 5  725590811
Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariaď. predmetov vodorovne 
do 100 m z budov s výš. do 6 m   t   1,070   44,58   0,00   47,70 0

721/B 5  725810811 Demontáž  ventilu rohov,  -0,00049t   ks   15,000   2,43   0,00   36,45 0

721/A 5  725819402 Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2   súb   11,000   6,65   0,00   73,15   0,000 0,003

S/S50  5514100500 Rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13   ks   11,000   0,00   5,57   61,27   0,000 0,002

721/B 5  725820801 Demontáž batérie nástennej do G 3/4,  -0,00156t   súb   16,000   2,01   0,00   32,16 0

721/A 5  725829201 Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej   ks   5,000   7,97   0,00   39,85   0,000 0,001

721/A 5  725829301
Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým 
ovládaním G 1/2   ks   14,000   7,30   0,00   102,20   0,000 0,001

S/S50  5514643260 Výtokové armatúry umývadlová   ks   14,000   0,00   87,12  1 219,68   0,001 0,014

R/RE  551450000200
Batéria drezová nástenná DN 15, jednopáková, chróm, s dlhým 
ramenom   ks   5,000   95,42   0,00   477,10 0

721/B 5  725840850 Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1,  -0,00225t   ks   3,000   3,76   0,00   11,28 0

721/B 5  725840860
Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadloej T 
2772,  -0,00052t   ks   3,000   2,21   0,00   6,63 0

721/A 5  725849201 Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej   ks   4,000   6,16   0,00   24,64   0,000 0

S/S50  5514648280 Výtokové armatúry sprchová batéria zenta so sprch.setom   ks   4,000   0,00   114,12   456,48   0,002 0,008

S/S50  5516131100 Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV   ks   14,000   0,00   8,74   122,36   0,000 0,005

R/RE  5516200052010
PCOdtoková sada , odpadový sifón v. 90 mm, sprchových vaničiek s 
odtokovým otvorom 52 mm,    ks   1,000   38,99   0,00   38,99 0

721/A 5  725849205
Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou 
výškou sprchy   ks   4,000   6,71   0,00   26,84   0,000 0

Strana 62 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Zdravotechnika

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

721/B 5  725860811
Demontáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, 
jednoduchá,  -0,00085t   ks   19,000   2,35   0,00   44,65 0

721/A 5  725989101 Montáž dvierok kovových lakovaných   ks   12,000   2,43   0,00   29,16 0

P/PE  6420134720 PC Dvierka  plastové 200x300 biele    ks   12,000   0,00   5,56   66,72 0

721/A 5  998725101 Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m   t   0,880   22,80   0,00   20,06 0

721/A 5  998725192
Zariaďovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu 
dopravnú vzdialenosť do 100m   t   0,880   12,52   0,00   11,02 0

725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY  3 836,57  6 570,26  10 406,83   2,030 0

Práce PSV  15 073,57  7 925,31  22 998,88   3,620 0

Celkom v EUR  15 073,57  7 925,31  22 998,88   3,620 0

Strana 63 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Krycí list rozpočtu

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia Miesto:  

Ks: 

Zákazka: Spracoval: Dňa 30. 3. 2020

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B Ďalšie náklady

1 HSV 6   0,00

2 PSV 7 Kompletačná činnosť   0,00

3 MONT  7 799,53  10 056,64  17 856,17 8 HZS   0,00

4 VRN 9

5 Spolu  17 856,17 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]   0,00

12 Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5,10,15,20  17 856,17

22 DPH 20% z  17 856,17  3 571,23

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  21 427,40

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Stavba Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov
Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Suť (T)

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE  7 799,53  10 056,64  17 856,17   0,0000   0,0000

Montážne práce  7 799,53  10 056,64  17 856,17   0,0000   0,0000

Celkom v EUR  7 799,53  10 056,64  17 856,17   0,0000   0,0000

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Spracoval: 

Ks: 

Dátum: 30. 3. 2020

Zákazka Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom

Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov
Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

Montážne práce

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

P/PE  921 D.Práce vopred nedef.-úpravy rozvádzačov dohodnuté s investorom  hod   36,000   0,00   15,00   540,00 0

P/PE  921 Doprava €   1,000   0,00   200,00   200,00 0

P/PE  921 Presun €   1,000   0,00   150,00   150,00 0

P/PE  921 PPV (pomocné a podružné výkony) €   1,000   0,00   190,00   190,00 0

P/PE  921 Východzia revízia,meranie,revízna správa €   1,000   0,00   550,00   550,00 0

921/M21  210200039 Svietidlo núdzové I10191FB-1SE LED3,2W/1hod ks   7,000   7,21   47,93   385,98 0

921/M21  210200008 Svietidlo bytové  I2DBR21WH+ 1x21W ks   10,000   7,33   49,65   569,80 0

921/M21  210200008 Svietidlo bytové  I2DBR28WH+ 1x28W ks   14,000   7,28   58,44   920,08 0

921/M21  210200039 Svietidlo s vlast. zdrojom   I2DBR28VHEES+ 1x28W ks   2,000   8,39   147,47   311,72 0

921/M21  210201003 Svietidlo žiarivkové  I1301SB+ 1x30W ks   3,000   6,99   70,82   233,43 0

921/M21  210201003 Svietidlo žiarivkové  CLASSIC ASN OPAL 1x28W ks   4,000   7,12   55,20   249,28 0

921/M21  210201001 Svietidlo žiarivkové  CLASSIC ASN OPAL 2x28W ks   11,000   7,23   66,89   815,32 0

921/M21  210201001 Svietidlo žiarivkové   CLASSIC ASN PAR 2x28W ks   30,000   7,54   85,33  2 786,10 0

921/M21  210201061 Svietidlo žiarivkové zapust.    RELAX A5L1 PAR-V2 4x14W ks   1,000   9,54   108,88   118,42 0

921/M21  210140431 Tlačítko CENTRAL STOP v presklenej skrinke ks   2,000   4,25   30,93   70,36 0

Odberateľ: Obec Mútne

Projektant:  

Dodávateľ: OMOSS, s.r.o. ul.Osadská 679/15  028 01 Trstená

Strana 66 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210110041 Jednopólový vypínač  7744 01 VALENA ks   22,000   2,85   4,16   154,22 0

921/M21  210110043 Sériový prepínač 7744 05 VALENA ks   12,000   2,99   6,31   111,60 0

921/M21  210110045 Striedavý prepínač 7744 06 VALENA ks   8,000   3,04   4,30   58,72 0

R/RE  210110011 Zásuvka 230V dvojitá 7743 90 VALENA ks   23,000   3,11   5,82   205,39 0

R/RE  210110011 Zásuvka 230V  7743 96 VALENA ks   9,000   2,87   5,00   70,83 0

R/RE  210110012 montáž zásuviek priebežná montáž ks   12,000   2,55   0,00   30,60 0

R/RE  210211180 Rámik jednonásobný 7744 51 VALENA ks   65,000   0,42   1,82   145,60 0

R/RE  210211180 Rámik dvojnásobný 7744 52 VALENA ks   4,000   1,11   2,21   13,28 0

R/RE  210211180 Rámik trojnásobný 7744 53 VALENA ks   1,000   1,39   3,50   4,89 0

921/M21  210010322 Prístrojová krabica ks   74,000   2,85   7,00   728,90 0

921/M21  210010301 Krabicová rozvodka KR 97/5 ks   45,000   0,84   3,40   190,80 0

921/M21  210010521 odvíčkovania a zavíčkovanie krabice ks   45,000   0,80   0,00   36,00 0

921/M21  210110021 Zásuvka 400V IZ 3253 ks   1,000   3,31   6,00   9,31 0

921/M21  210110082 Šporáková prípojka 36 395-23 ks   4,000   3,45   15,00   73,80 0

921/M21  210110027 Trojpólový vypínač S25 JP uzamyk. ks   1,000   4,55   24,92   29,47 0

921/M21  210800105 Kábel  CYKY-O 3x1,5mm2 ks   40,000   0,75   1,24   79,60 0

921/M21  210800115 Kábel  CYKY-O 5x1,5mm2 m   120,000   0,79   1,69   297,60 0

921/M21  210800105 Kábel  CYKY-J 3x1,5mm2 m   170,000   0,76   1,36   360,40 0

921/M21  210800115 Kábel  CYKY-J 5x1,5mm2 m   140,000   0,82   1,54   330,40 0

R/RE  210800055 Kábel  CYKY-J 3x2,5mm2 m   200,000   0,92   1,32   448,00 0

921/M21  210800117 Kábel CYKY-J 5x2,5mm2 m   12,000   1,05   1,94   35,88 0

Strana 67 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210800117 Kábel  CYKY-J 5x4mm2 m   10,000   1,12   2,22   33,40 0

921/M21  210810018 Kábel  CYKY-J 5x10mm2 m   10,000   1,53   5,89   74,20 0

921/M21  210800648 Vodič  CYA 10mm2 m   20,000   0,76   1,78   50,80 0

921/M21  210800648 Vodič  CYA 16mm2 m   20,000   0,83   2,55   67,60 0

921/M21  210100001 ukončenie vodičov do 2,5mm2 ks   74,000   0,79   0,00   58,46 0

921/M21  210100002 ukončenie vodičov do 6mm2 ks   20,000   0,78   0,00   15,60 0

921/M21  210100003 ukončenie vodičov do 16mm2 ks   6,000   1,11   0,00   6,66 0

R/RE  210040736 vyrezanie ryhy frézovaním 2x4cm m   170,000   5,69   0,00   967,30 0

R/RE  110190003 montáž rozvádzača ks   2,000   152,63   0,00   305,26 0

R/RE  110220452 Lanko pre doplnkové posp. Cu 4mm2 m   10,000   2,69   0,00   26,90 0

R/RE  orient. ukončenie lanka ks   4,000   1,59   0,00   6,36 0

R/RE  110220321 Svorka na potrubie s páskou ks   2,000   6,74   0,00   13,48 0

921/M21  210010132 Inštalačná trubka FXP 25 m   20,000   3,74   0,00   74,80 0

R/RE  dodávka Žiarivka 14W ks   4,000   4,31   0,00   17,24 0

R/RE  dodávka Žiarivka 28W ks   86,000   4,85   0,00   417,10 0

R/RE  dodávka Štartér ks   86,000   1,12   0,00   96,32 0

P/PE  921 Podružný materiál %   3,150   0,0000   22,8900   72,1000 0

P/PE  921 Stratné %   0,500   0,0000   165,0000   82,5000 0

R/RE  orient. Rozvádzač pod omietku BF-U-3/72-C ks   1,000   185,42   0,00   185,42 0

R/RE  210110436 Vypínač trojpólový  APN-63-3 ks   1,000   26,95   0,00   26,95 0

921/M21  210120451 Istič výr.  LPN-25B-3 ks   2,000   30,88   0,00   61,76 0

Strana 68 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210120451 Istič výr.  LPN-20B-3 ks   1,000   23,42   0,00   23,42 0

921/M21  210120451 Istič výr.  LSN 16B/3 ks   2,000   20,78   0,00   41,56 0

921/M21  210120401 Istič výr.  LSN 16B/1 ks   3,000   18,59   0,00   55,77 0

921/M21  210120401 Istič výr.  LPN 10B/1 ks   4,000   15,41   0,00   61,64 0

921/M21  210120401 Istič výr.  LPN 6B/1 ks   1,000   10,69   0,00   10,69 0

R/RE  210120400 Vyp.spúšť s pomoc.kont. SV-LP ks   1,000   32,15   0,00   32,15 0

R/RE  210120478 Prúdový chránič  OFI-25-4-030A ks   1,000   65,12   0,00   65,12 0

R/RE  210120482 Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-N1-030A ks   3,000   77,89   0,00   233,67 0

921/M21  210130104 Stykač RSI 20-20 ks   2,000   32,17   0,00   64,34 0

R/RE  210120492 Zvodič prepätia FLP-B+CMAXI/4 ks   1,000   492,15   0,00   492,15 0

921/M21  210120403 Oddelovacia tlmivka RTO16 ks   2,000   26,45   0,00   52,90 0

R/RE  210120405 Zvodič prepätia DA275 DF16 ks   1,000   132,99   0,00   132,99 0

R/RE  210190007 dokončovacie práce na rozvádzači ks   1,000   120,00   0,00   120,00 0

921/M21  210192721 Štítok označovací prístroje ks   23,000   3,25   0,00   74,75 0

921/M21  210950101 Štítok označovací na kábel ks   20,000   2,61   0,00   52,20 0

921/M21  210020952 Výstražná tabuľka ks   3,000   4,20   0,00   12,60 0

R/RE  orient. Rozvádzač pod omietku pre 52 jednotiek ks   1,000   142,51   0,00   142,51 0

R/RE  210110436 Vypínač trojpólový  APN-63-3 ks   1,000   26,95   0,00   26,95 0

921/M21  210120451 Istič výr.  LPN-20B-3 ks   2,000   23,42   0,00   46,84 0

921/M21  210120451 Istič výr.  LSN 16B/3 ks   1,000   20,78   0,00   20,78 0

921/M21  210120451 Istič výr.  LSN 16C/3 ks   1,000   19,66   0,00   19,66 0

Strana 69 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet Zvýšenie kapacít infraštruktúry materskej školy v Mútnom / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy - Elektroinštalácia

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Suť

921/M21  210120401 Istič výr.  LSN 16B/1 ks   1,000   18,59   0,00   18,59 0

921/M21  210120401 Istič výr.  LPN 10B/1 ks   6,000   15,41   0,00   92,46 0

921/M21  210120401 Istič výr.  LPN 6B/1 ks   1,000   10,69   0,00   10,69 0

R/RE  210120478 Prúdový chránič  OFI-25-4-030A ks   1,000   65,12   0,00   65,12 0

R/RE  210120482 Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-N1-030A ks   3,000   77,89   0,00   233,67 0

921/M21  210130104 Stykač RSI 20-20 ks   2,000   32,17   0,00   64,34 0

921/M21  210120312 Zvodič prepätia SLP-275/4 ks   1,000   165,85   0,00   165,85 0

R/RE  210190007 dokončovacie práce na rozvádzači ks   1,000   120,00   0,00   120,00 0

921/M21  210192721 Štítok označovací prístroje ks   19,000   3,25   0,00   61,75 0

921/M21  210950101 Štítok označovací na kábel ks   16,000   2,61   0,00   41,76 0

921/M21  210020952 Výstražná tabuľka ks   3,000   4,20   0,00   12,60 0

921/M21  210201056 Demontáž Svietidlo nástenné, stropné ks   78,000   4,36   0,00   340,08 0

R/RE  orient. Demontáž Vypínač, prepínač,zásuvka ks   42,000   2,89   0,00   121,38 0

921/M21  210010322 Demontáž krabice ks   40,000   2,28   0,00   91,20 0

921/M21  210800105 Demontáž Káble m   600,000   0,78   0,00   468,00 0

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE  7 799,53  10 056,64  17 856,17   0,000 0

Montážne práce  7 799,53  10 056,64  17 856,17   0,000 0

Celkom v EUR  7 799,53  10 056,64  17 856,17   0,000 0

Strana 70 z 70    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Príloha  2



Zvýšenie infraštruktúry materskej školy v Mútnom

odd názov / dni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

1 Zemné práce
2 Základy
3 Zvislé konštrukcie
4 Vodorovné konštrukcie
5 SPEVNENÉ PLOCHY
6 Povrchové úpravy
8 Potrubné rozvody
9 Ostatné práce

99 Presuny hmôt
711 Izolácie proti vode a vlhkosti
713 Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií
721 ZTI - vnútorná kanalizácia
722 ZTI - vnútorný vodovod
725 ZTI - zariaďovacie predmety
733 Ústredné vykurovanie - rozvod potrubia
734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY
735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
763 Drevostavby
764 Konštrukcie klampiarske 
765 KRYTINY TVRDÉ
766 Konštrukcie stolárske
767 Kovové doplnkové konštrukcie
771 Podlahy a obklady keramické - dlažby
776 Podlahy povlakové
781 Podlahy a obklady keramické - obklady
783 Nátery
784 Maľby
786 Čalunnícke úpravy
921 M-21 Elektromontáže
923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

SO 01a - Prístavba materskej školy



Zvýšenie infraštruktúry materskej školy v Mútnom

odd názov / dni
1 Zemné práce
2 Základy
3 Zvislé konštrukcie
4 Vodorovné konštrukcie
5 SPEVNENÉ PLOCHY
6 Povrchové úpravy
8 Potrubné rozvody
9 Ostatné práce

99 Presuny hmôt
711 Izolácie proti vode a vlhkosti
713 Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií
721 ZTI - vnútorná kanalizácia
722 ZTI - vnútorný vodovod
725 ZTI - zariaďovacie predmety
733 Ústredné vykurovanie - rozvod potrubia
734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY
735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
763 Drevostavby
764 Konštrukcie klampiarske 
765 KRYTINY TVRDÉ
766 Konštrukcie stolárske
767 Kovové doplnkové konštrukcie
771 Podlahy a obklady keramické - dlažby
776 Podlahy povlakové
781 Podlahy a obklady keramické - obklady
783 Nátery
784 Maľby
786 Čalunnícke úpravy
921 M-21 Elektromontáže
923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADEN

SO 01a - Prístavba materskej školy

56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113



Zvýšenie infraštruktúry materskej školy v Mútnom

odd názov / dni
1 Zemné práce
2 Základy
3 Zvislé konštrukcie
4 Vodorovné konštrukcie
5 SPEVNENÉ PLOCHY
6 Povrchové úpravy
8 Potrubné rozvody
9 Ostatné práce

99 Presuny hmôt
711 Izolácie proti vode a vlhkosti
713 Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií
721 ZTI - vnútorná kanalizácia
722 ZTI - vnútorný vodovod
725 ZTI - zariaďovacie predmety
733 Ústredné vykurovanie - rozvod potrubia
734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY
735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
763 Drevostavby
764 Konštrukcie klampiarske 
765 KRYTINY TVRDÉ
766 Konštrukcie stolárske
767 Kovové doplnkové konštrukcie
771 Podlahy a obklady keramické - dlažby
776 Podlahy povlakové
781 Podlahy a obklady keramické - obklady
783 Nátery
784 Maľby
786 Čalunnícke úpravy
921 M-21 Elektromontáže
923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADEN

SO 01a - Prístavba materskej školy

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165



Zvýšenie infraštruktúry materskej školy v Mútnom

odd názov / dni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55

3 Zvislé konštrukcie
6 Povrchové úpravy
9 Ostatné práce

99 Presuny hmôt
711 Izolácie proti vode a vlhkosti
713 Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií
721 ZTI - vnútorná kanalizácia
722 ZTI - vnútorný vodovod
725 ZTI - zariaďovacie predmety
734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY
735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ
763 Drevostavby
764 Konštrukcie klampiarske 
766 Konštrukcie stolárske
767 Kovové doplnkové konštrukcie
771 Podlahy a obklady keramické - dlažby
775 Podlahy vlysové a parketové
776 Podlahy povlakové
781 Podlahy a obklady keramické - obklady
783 Nátery
784 Maľby
921 M-21 Elektromontáže
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu materskej školy



Zvýšenie infraštruktúry materskej školy v Mútnom

odd názov / dni
3 Zvislé konštrukcie
6 Povrchové úpravy
9 Ostatné práce

99 Presuny hmôt
711 Izolácie proti vode a vlhkosti
713 Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií
721 ZTI - vnútorná kanalizácia
722 ZTI - vnútorný vodovod
725 ZTI - zariaďovacie predmety
734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY
735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ
763 Drevostavby
764 Konštrukcie klampiarske 
766 Konštrukcie stolárske
767 Kovové doplnkové konštrukcie
771 Podlahy a obklady keramické - dlažby
775 Podlahy vlysové a parketové
776 Podlahy povlakové
781 Podlahy a obklady keramické - obklady
783 Nátery
784 Maľby
921 M-21 Elektromontáže
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADEN

SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu m  

56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113



Zvýšenie infraštruktúry materskej školy v Mútnom

odd názov / dni
3 Zvislé konštrukcie
6 Povrchové úpravy
9 Ostatné práce

99 Presuny hmôt
711 Izolácie proti vode a vlhkosti
713 Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií
721 ZTI - vnútorná kanalizácia
722 ZTI - vnútorný vodovod
725 ZTI - zariaďovacie predmety
734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY
735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ
763 Drevostavby
764 Konštrukcie klampiarske 
766 Konštrukcie stolárske
767 Kovové doplnkové konštrukcie
771 Podlahy a obklady keramické - dlažby
775 Podlahy vlysové a parketové
776 Podlahy povlakové
781 Podlahy a obklady keramické - obklady
783 Nátery
784 Maľby
921 M-21 Elektromontáže
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADEN

SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu m  

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165



Príloha  4




